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Kitchen accessories
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Hardware mix
Drawer slides and lift
Sliding systems & wardrobe accessories
Wardrobe accessories
Bolts and shutter accessories
Bolts
Shutter accessories
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Slot wall shelves
Wheels 1
Wheels 2
Wheels mix
Shelf supports 4mt
Feet
Feet
Feet and table legs
Table legs
Special table legs
Classic knobs & handles
Modern knobs & handles
Knobs & handles mix
Plastic handles
Classic coat hangers
Customizable coat hangers
Coat hangers mix
Surfaces protection
Surfaces protection
Display rack for surfaces protect
Adhesive cover caps
Door stoppers
Street numbers
Systems for storage bed
Technical area
Visual merchandising
Active customers
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COMFERUT 
IN NUMBERS

50 years
of continuous experience make 
a real difference, especially in a 
competitive market like the world 
of manufacturing and marketing 
ironmongery and furniture fittings.

Foundation year

Catalogue products
Of which ready for delivery: 8.000

Square meters of company facilities
900 office area
4100 logistics area 

Active customers Workshop

Showrooms

Turnover

Service rate

1963

17.000

5.000

2.600 1

3

11.900.000

96%

550 15 3
People area visual 
& marketing

Employees Sales
agencies

Agencies
merchandising

HR

Business units:
• makers
• industries
• DIY large-scale distribution
• retailers

4
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we are present in 

50 COUNTRIES
around the world

AREAS OF 

PROCUREMENT

Italy
China
India
Slovenia
Albania
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COMFERUT 
PRODUCT LIST

HINGES

LOCKS

Automatic closure and soft 
closing hinges
Antique style hinges
Brass hinges
Iron hinges and invisible hinges
Various hinges and hinges for 
glass

Invisible slides and drawer kit
Ball bearing slides

Various slides and slides for tables
Swivel plates
Lift systems 

Sliding systems
Straightening rods

Chipboard screws
Various screws

Joint screws
Plugs

Adjustable feet

Lever locks
Antique style locks
Espagnolettes locks
Locks with cylinder
Various locks
Locks for window

Wooden feet
Knobs and columns
Table legs
Wooden joints and edges
Pipe supports, pipes and grids
Inlaid strips
Key holes and handles
Wooden decoration
Wooden mouldings

WOODEN 
FEET AND 

ITEMS
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Sockets and shelf supports
Cabinet hangers
Plates and nuts
Small hardware

Bumpers and glides
Accessories for beds and tables

Joint systems
Pivot

Magnetic clamps and catches
Bolts and chains

Invisible slides and drawer kit
Ball bearing slides

Various slides and slides for tables
Swivel plates
Lift systems 

Sliding systems
Straightening rods

Chipboard screws
Various screws

Joint screws
Plugs

Adjustable feet

SMALL 
HARDWARE

SLIDES AND 
SLIDING 
SYSTEM

SCREWS AND 
ADJUSTABLE 
FEET
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LIGHTING

Cable outlets
Wheels for furniture
Wheels

Electrified towers
Spotlights and accessories
Undercabinet LED profile

CABLE 
OUTLET 

AND 
WHEELS
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Pull-out rack and lift systems
Plinths and gola systems

Plate rack and cutlery tray
Waste bins and aluminium bottom

Feet and undercabinets
Table legs, shelf supports and grids

Bed system
Accessories for wardrobe

Complements for walk-in closet
Pipes and supports

COMPLEMENTS 
FOR KITCHEN

COMPLEMENTS 
FOR 
WARDROBE
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DISTRIBUTION
BUSINESS UNIT

in numbers

3.600.00
Kit in 2019

13.500.00
Packaged products in 2019

6.200
Orders processed in 2019 

370.000
Total lines in 2019

 

360
Shops served

98,8%
Service rate

 

72%
Penetration into the surface available for 

furniture hardware in the Italian area

*Crm Comferut 2020 data
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Internal design laboratory;
 
Customized detail plans;
 
50 linear meters showroom;

Merchandising directed on the 
national territory;

Digital services, such as:
- Instructional videos;
- Web App;
 -QR CODE for each items
- CRM statistics

Digital catalogue updated every 
24 hours

Technical seminars and 
open-house initiatives

Vertical warehouses that 
increase the rapidity of service

OUR SERVICE
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DIY



15

Ready offers for 
shelves of  100 cm, 125 

cm, 133 cm, 270 cm.
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FURNITURE HARDWARE 4mt

L 1000 mm H 2250 mm x 4 m

• gross value 7.527,00€ • 276 ref • 3498 pcs
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KITCHEN accessories
L 1000 mm H 2250 mm

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT08.001

KT08.002

KT08.010

KT08.019

KT12.313

KT12.200

KT12.203

KT12.204

KT06.748

KT08.131

KT08.123MM

KT08.124M

KT08.125M

KT08.143

KT08.151

KT01.356

KT08.050

KT08.145

KT08.146

KT08.147

KT06.040

KT08.009

KT01.330

KT08.055

KT08.028

KT08.029

KT08.030

KT08.122

KT08.027

KT01.002

KT08.080R

KT08.020M

KT08.075R

KT12.316R

KT08.007

KT08.016

KT12.245

KT12.216

KT01.041

KT08.159

KT08.160

KT08.031

KT08.191

KT08.013

KT08.005

KT01.355

KT08.011

KT08.003

KT12.189

KT08.190

KT12.314R

KT08.023R

KT12.208

KT12.210

KT01.014

PIASTRINA ATTACCAGLIA REGGIPENSILE

LASTRINA REGOLABILE PER PENSILI

ATTACCAGLIA REGGIP.BIVAL. BIANCA

ATTACCAGLIA REGGIP.BIVAL. MARRONE

LASTRINA PIEGATA CM.1.7X1.7 FERRO BRZ.

LASTRINA ART.103 MM.20X20 ZINCATA

LASTRINA ART.103 MM.50X50 ZINCATA

LASTRINA ART.103 MM.60X60 ZINCATA

KIT RONDELLE ALZAPORTA M.8-10-12-14

CERNIERA F.35 ELEMENTI FRIGO + BASETTA

CERNIERA AMMORT.F.35 C.0+BAS.FAST 2PZ

CERNIERA AMMORT.F.35 C.8+BAS.FAST 2PZ

CERNIERA AMMORT.F.35 C.15+BAS.FAST 2PZ

TRASCINATORE FRIGORIFERI INCASSO BIANCO

KIT GANCI PER FISSAGGIO LAVELLO

CERNIERA ANUBA CROMO OPACO D.14

CONF.12 CERNIERA D.35 C.0+BASETTA H.0

CERNIERA D.35 C.0 + BASETTA H.0

CERNIERA D.35 C.8 + BASETTA H.0

CERNIERA D.35 C.15 + BASETTA H.2

VITI T. PIANA SVASATA 3,5X16 ZINC. 48PZ

BUSSOLA NYLON MM.9,5 AD ESPANSIONE

CERNIERA ART.114/14 BRONZATA

CERNIERA D.35 C.0 165 + BASETTA H.2

CERNIERA D.26 SOFT STOP C. 0 + BASETTA

CERNIERA D.26 SOFT STOP C. 8 + BASETTA

CERNIERA D.26 SOFT STOP C. 15 + BASETTA

VITE EURO 6X13 ZINCATA 24PZ

PARACOLPO ADESIVO NEUTRO 10X3

CERNIERA ART.114/14 OTTONATA

CERNIERA CRISTALLO C.0 F.26 + BASETTA 26

CERNIERA F.26 C.0 + BASETTA

CERNIERA F.26 C.8 + BASETTA

CERNIERA F.26 C.15 + BASETTA

PARACOLPO SMOVE DA AVVITARE GRIGIO

PARACOLPO COMPLETO F.BIANCO

CERNIERA BOMMER DOP.AZ.29/75 BRZ. 1CP

ATTACCAGLIA FERRO ZINCATO

ATTACCAGLIA FERRO ZINCATA 8 PZ

LASTRINA CONGIUNZIONE MM.50 ZINCATA

ANGOLARE FERRO ZINCATO CM 3 X 3

LASTRINA AD ANGOLO FERRO ZINCATA

LASTRINA AD ANGOLO F.ZINC. 21X86

LASTRINA ART.102 MM.60 4 FORI ZINCATA

PIASTRINE DI GIUNZIONE FORATE CM.10

CERNIERA IN STILE BAROCCO D.11 BRONZO

CERN. SPECIALE PER SPESS. ANTE DAL 13 MM

CERNIERA MIGNON AVVITARE ZINCATA

CERNIERA A SNODI MULTIPLI NICKELATA

CERNIERA AVVITARE AMMORTIZZATA

LASTRINA QUADRA FERRO ZINCATA 40X40

LASTRINA DIRITTA FERRO ZINC.4 FORI

CERNIERA ANUBA CROMO OPACO D.9

ATTACCAGLIA REGOLAB.C/SQUADRA LUNGA

ATTACCAGLIA PICCOLA ZINCATA

LASTRINA ART.105 MM.100 ZINCATA FIN.LARG

ATTACCAGLIA AD ANGOLO 57 X 57 MM

ANGOLO FERRO BRONZATO FORO DIAM.6

LASTRINA AD ANGOLO C/CAVA F.ZINC.40X26

ANGOLO ART.144 40X40 FERRO ZINCATO

ANGOLO ART.144 60X60 FERRO ZINCATO 5PZ

CERNIERA IN STILE BAROCCO D.9 BRONZO

KT08.121

KT08.047

KT08.048

KT08.049

KT06.039

KT12.021

KT01.329

 CODE
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HINGES
L 1000 mm H 2250 mm

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT01.046

KT01.360

KT01.244

KT01.255M

KT01.124

KT01.133

KT12.310

KT08.083

KT12.320

KT01.357

KT01.132

KT01.233

KT01.261M

KT01.348

KT01.347

KT12.102

KT12.104

KT12.042

KT01.150

KT01.159

KT01.250

KT01.293M

KT01.222

KT01.223

KT12.367

KT12.034R

KT12.334

KT17.222

KT17.219

KT01.290

KT01.308M

KT01.231

KT01.232

KT12.009R

KT12.304

KT12.338

KT01.331

KT01.096

KT01.283

KT01.246M

KT01.167

KT01.185

KT12.311

KT08.089

KT12.069

KT01.078

KT01.123

KT01.306

KT01.263M

KT01.211

KT01.202

KT12.363

KT12.362

KT12.060

KT01.023

KT01.087

KT01.259

KT01.288M

KT01.165

KT01.166

KT12.130

KT08.087

KT12.328

CERNIERA OTT.INVISIB. D.12 MM.

CERNIERA PLASTICA 48X48 MM F. PASSANTE1x 

CERNIERA SPINA FISSA FORI H30 L30

CERNIERA ACC.ZINC.RET.PES.P/FIS.38X70 2P

CERNIERA A BISCOTTO ECO 30X80 TROP.

CERNIERA A BISCOTTO ECON. 30X80 BRZ L100

BOCCHETTA PASSACAVI DIAM. 60 GRIGIA

COPRIVITE BOMBATA DIAM.14 ORO LUCIDO

REGGIRIPIANO PLASTICA BIANCA DIAM 5X8

CERNIERA ANUBA CROMO SATINATO D.16

CERNIERA ART.0904

CERNIERA SPINA FISSA T.LUNGO H25 L80

CERNIERA ACC.ZINC.PES.P/LEV. 50X40 2 PZ

SPEZZONE CERNIERA 32X180 CROMATA

SPEZZONE CERNIERA 32X180 OTTONATA

COPRIFORO DIAM.6 BIANCO

COPRIFORO DIAM.6 MARRONE 8PZ

REGGIRIPIANO ART.207 BIANCO C/CHIODO

CERNIERA ART.114 D.16 BRONZATA

CERNIERA ART.0900 ZANC. MARTELLATA NERA

CERNIERA SPINA FISSA T.LUNGO H25 L100

CERNIERA ACC.ZINC.PES.P/LEV. 70X50 2 PZ

CERNIERA FIC.P. POM.GOCCIA SX TROP 60X50

CERNIERA FIC.P. POM.GOCCIA DX TROP 60X50

COPRIFORO DIAM.8 BIANCO

COPRIFORO DIAM.8 MARRONE

REGGIRIPIANO PLASTICA 2 PUNTE BIANCO

CERNIERA ART.0902 MARTELLATA NERA

CERNIERA ART.0900 NERA

CERNIERA INOX P/FISSO 30X30

CERNIERA ACC.ZINC.PES.P/LEV. 86X55 2 PZ

CERNIERA PAUMELLES 80X40 SX

CERNIERA PAUMELLES 80X40 DX

ANGOLO FERMACRISTALLI FERRO NICKEL

ANGOLO FERMACRISTALLI FERRO OTTONATO

REGGIRIP. STILE IKE C/GOMMINO D.5 MM

CERN. A CROCE PER CASSAPANCA 120MM

CERN. A CROCE PER CASSAPANCA 150MM

CERNIERA INOX PESANTI P/FISSO 50X38

CERNIERA ACC.ZINC.PES.P/LEV. 100X70 2 PZ

CERNIERA PAUMELLES 110X55 SX

CERNIERA PAUMELLES 110X55 DX

SPESSORE A CUNEO MARRONE

CAVALLOTTO / FERMO FERRO OTTONATO

KIT 12 REGGIRIP. NIK C/ANELLO+ BUSSOLE

CERNIERA IN STILE BAROCCO D.14 BRONZO

CERNIERA ART.005 GIGLIO

CERNIERA SPINA FISSA FORI H50 L50

CERNIERA ACC.ZINC.PES.P/LEV. 40X35 2 PZ

CERNIERA SPINA LEV.OTT.C/POM. H30 L30

CERNIERA SPINA LEV.OTT.C/POM. H40 L40

BOCCHETTA PASSACAVI DIAM. 60 TRASP.

COPRIVITE BOMBATA DIAM.18 OTT. NICHELATO

SOSTEGNO ART.91 BIANCO

CERNIERA ART.114/11 NERA

CERNIERA ART.154 BISCOTTO 40X70 NERA

CERNIERA SPINA FISSA FORI H80 L60

CERNIERA ACC.ZINC.EX.PES.P/LEV.50X50 2PZ

CERNIERA SPINA LEV.OTT.C/POM. H60 L50

CERNIERA PROF.OTT.PIA.50X30

COPRIFORI ADESIVI D 13 MM FIN STANDARD

COPRIFORI ADESIVI D 13 MM FIN LEGNO

REGGIRIPIANO PLASTICA 1 PUNTA BIANCO

CERNIERA IN STILE BAROCCO D.9 OTTONATA

CERNIERA ART.222 NERA

CERNIERA SPINA FISSA FORI H40 L40

CERNIERA ACC.ZINC.RET.P.P/FIS.64X110 2PZ

CERNIERA PER COFANETTI F.OTT. H25 L15

CERNIERA PER COFANETTI F.OTT. H20 L20

BOCCHETTA PASSACAVI DIAM.60 BIANCA

COPRIVITE BOMBATA DIAM.14 OTT. NICHELATO

REGGIRIP. A PALETTA IN PLAST TRASPARENTE

KT01.345

KT01.328

 KT01.234

KT01.277M

KT01.187

KT01.188

KT12.105

KT12.107

KT12.051

 CODE
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FURNITURE FITTINGS
L 1000 mm H 2250 mm

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT12.321

KT12.242

KT06.020

KT06.746R

KT12.039

KT12.343

KT12.364

KT12.302R

KT02.108M

KT12.351

KT12.272

KT06.729

KT06.741MR

KT12.047

KT12.065

KT12.306R

KT12.019

KT02.001

KT12.079

KT12.258

KT12.256

KT12.261

KT14.230

KT12.365

KT12.090

KT12.055

KT02.041

KT12.337

KT12.025

KT12.350

KT12.260

KT12.323R

KT14.205

KT12.317

KT12.319

KT02.050

KT12.078

KT12.075

KT06.026

KT06.739MR

KT12.339

KT12.329

KT12.340

KT12.037

KT02.158

KT12.061

KT12.076

KT06.736

KT06.743MMR

KT12.038

KT12.368

KT12.305R

KT12.139

KT02.130

KT12.327

KT12.244

KT06.023

KT06.750

KT12.341

KT12.330

KT12.342

KT12.046

KT04.099

REGGIRIPIANO PLASTICA MARRONE DIAM 5X8

REGGIRIPIANO ART.545 BIANCO

VITE RULLATA DOPPIO FIL.4MAX20 ZINC.

GIUNZIONE A VITE MM.34/44 NYLON MARR

BUSSOLA DIAM.7 FIL.M5 OTTONE BRZ.MM.9

VOLANT A FARFALLA C/PERNO FILETTATO M 5

FERMASCHIENALI TRASPARENTI CON VITE

FERMASCHIENALE CON PUNTE 8PZ

FERMANTINA ZINCATA ART.608 4PZ

REGGIRIP. SEMPL PLAST MARR C/2PUNTE 16PZ

REGGIRIPIANO A PALETTA D.5 NIC.

VITE PER MONTAGGIO 5X50 ESAG.ZINCATA

VITE 6MAX14 + TUBETTO 6MAX31 NICKEL 8PZ

FONDELLO IN FERRO 8MA A 4 PUNTE

FONDELLO FERRO TROPICAL 8MA

BUSSOLA 8MA X 20 GREZZA C/ESAGONO

KIT BARILOTTO 14-ASTINA-GRANO-BUSS.

SERRATURA P/ANTINA NERA NOT.17X20 NICH

REGGIRIPIANO PLASTICA 2 PUNTE MARRONE

REGGIRIPIANO 1 PERNO DIAM.5 NICHELATO

VITE PER MONTAGGIO 7X50 POZIDRIV ZINCATA

VITE 6MAX14 + TUBETTO 6MAX38 NICKEL 8PZ

FONDELLO IN FERRO 10MA A 4 PUNTE

FONDELLO FERRO TROPICAL 10MA

BUSSOLA 10MA X 18 GREZZA C/ESAGONO

KIT ECCENTRICO 15X13 C/TIRANTE BUSS.

SERRATURA 3SC NERO NYLON 17X20 NICKEL KD

REGGIRIPIANO X CRISTALLO C/GRANO NIC.

REGGIRIPIANO 2 PERNI DIAM.5 NICHELATO

REGGIRIPIANO PIANO CRIST.C/VENT.NIK.

VENTOSA DIAM.11 GAMBO DIAM.6 TRASPARENTE

PIEDINO REGOLABILE M6

PIEDINO REGOLABILE CROMATO M8

PIEDINO ART.260 10X32 IN OTTONE REG.

GIUNZIONE TIPO FAMOS IN ZAMA TROPIC.

SERRATURA 320 FIL.20 NK.MM.18 LEV.DIR.KD

KIT 12 REGGIRIP. BRONZ C/ANELLO+ BUSSOLE

REGGIRIPIANO 5X6X20 C/ANELLI F.NICKELATO

REGGICRIS. NICHEL C/GOMMINO SILIC. 12PZ

VENTOSA DIAM.20 GAMBO DIAM.6 TRASPARENTE

PIEDINO A VITE FERRO 6MAX25 C/PLAST. BIA

PIEDINI PLASTICA D50 H25 NERO

GIUNZIONE VITE A FARFALLA DOPPIA TROPIC

GIUNZIONE PER TOP M6X120 FERRO ZINC

SERRATURA 320 F.20 NK.23MM LEV.DR.KD

SOSTEGNO ART.91 MARRONE 12PZ

REGGIRIPIANO BRONZATO 5/5

VITE RULLATA DOPPIO FIL.6MAX50 ZINC.

VITE 4MAX14 + TUBETTO 4MAX20 NICKEL 8PZ

VOLANTINO D30 C/BUSSOLA M 6

VOLANTINO D40 C/BUSSOLA M 8

VOLANTINO D50 C/BUSSOLA M 10

GIUNZIONE ANGOLARE IN PLAST.BIANCA

BOCCHETTA ART.8065 PATINATA

REGGIRIPIANO PLASTICA 1 PUNTA MARR.

REGGIRIPIANO NICKELATO 5/5

VITE DOPPIO FIL. LEGNO 4MAX50 ZINC.

VITE 4MAX14 + TUBETTO 4MAX27 NICKEL 8PZ

FONDELLO IN FERRO 6MA A 4 PUNTE

FONDELLO AVVITARE FERRO M6 GREZZO

BUSSOLA 6MA X 13 GREZZA C/ESAGONO

ANGOLARE SINGOLO PLAST BIANCO C/TAPPO

CHIAVE ART.84 BRONZATA

REGGIRIP. A PALETTA IN PLAST MARRONE

REGGIRIPIANO ART.545 NOCE

VITE RULLATA DOPPIO FIL.4MAX30 ZINC.

GIUNZIONE A VITE MM.34/44 NYLON BIANCO

VOLANTINO D30 C/PERNO FILETTATO M 6

VOLANTINO D40 C/PERNO FILETTATO M 8

VOLANTINO D50 C/PERNO FILETTATO M 10

GIUNZIONE ANGOLARE IN PLAST.MARRONE

TARGHETTA MAGNETICA 30 X 100 MM

KT12.052

 KT12.259

KT06.731

KT06.742MR

KT12.056

KT12.074

KT12.307R

KT12.299

KT02.047

 CODE
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LOCKS & BOLTS
L 1000 mm H 2250 mm

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT04.036

KT04.019

KT04.083

KT04.098

KT04.021

KT17.045

KT17.046

KT17.134

KT17.133

KT04.005

KT04.007

KT17.050

 KT12.268

KT04.065

KT17.013

KT17.175

KT17.176

KT04.002

KT04.004

KT04.050

 KT04.090

KT17.087

KT17.002

KT17.123

KT17.034

KT17.033

KT04.012

KT04.014

KT04.081

KT04.048

KT04.039

KT07.257

KT17.070

KT17.132

KT17.042

KT04.020

KT04.029

KT04.093

KT04.092

KT04.024

KT04.087

KT04.058

KT17.093

KT17.225

KT04.001

KT04.003

KT04.075

KT12.267

KT04.042

KT04.057R

KT04.056R

KT17.174

KT04.026

KT04.035

KT12.325

KT04.084

KT04.085

KT17.150

KT17.092

KT17.227

KT17.172

CHIUS.MAGNET.DA INCASSO D.12 BIANCO

CHIUS.MAGNET.DA INCASSO D.12 MARRONE

KIT CALAMITE NUDE

CHIUSURE PER COFANETTI

CRICCHETTO FERRO TROPICALIZZATO

TAVELLINO MM 5 BRONZATO

TAVELLINO MM 18 OTTONATO

MANIGLIA 80 MM ACCIAIO ZINCATO

MANIGLIA NERA 135 MM

CHIUSURA MAGN.C/CONTROPIA.1F BIANCO

CHIUSURA MAGN.C/CONTROPIA.1F MARR.

CRICCHETTO SOPRALUCI 30X50 FERRO NERO

CHIUSURA ART.243 NICHELATA CON INCONTRO

CATENACCIO MM50 CANNONE OTTON.

CATENACCIO A CANNONE MM 80 FERRO ZINC

CATENACCIO C/PORTALUC. TROPIC MM 100

CATENAC. C/PORTALUC. PESANTE TROP MM 120

CHIUSURA MAGNET.PER SPORTELLI PES.BIANCO

CHIUSURA MAGN.SPORTELLI PES.MARR.

CRICCHETTO ALLUM. SENZA PLACCHE E VITI

CHIUSURA A LEVA C/PORTALUCCH. ZINC

CATEN. C/INC MM.70 TROPICAL. PORTALUC.

CATENACCI TONDI C/PORTAL 70MM INOX

CATENACCIO MICHELANGELO VERTICALE 120MM

CAT. PORTALUCCHETTO 150MM ZINC.

CAT. PORTALUCCHETTO MM 230 ZINC.

CHIUSURA MAGNET.SPORTELLI PES.BIANCO

CHIUSURA MAGNET.SPORTELLI PES.MARRONE

CRICCHETTO C/INC.ORO LUCIDO

CHIUSURA A LEVA REGOLABILE ZINCATA

CATEN. ALL. ARGEN. AVVITARE DA 80 MM

CATENACCIO A CANNONE MM 60 OTT. CROMATO

CATENACCIO TRASVERSALE MIGNON BRONZ.90MM

CATENACCIO A CODA MM 250 FERRO TROPIC

CATENACCIO A CODA MM 200 FERRO TROPIC

CHIUSURA MAGNET.REGOLAB.BIANCO

CHIUSURA MAGNET.REGOLAB.MARRONE

PUSH TO OPEN BIANCO CON CALAMITA

CRICCHETTO A 2 RULLI ECON.ZINCATO

CRICCHETTO A 2 RULLI ECON.BRONZATO

RAMPINO C/OCCHIOLO A VITE 19X60 ZINCATO

GANCIO FERMAPERSIANE MM 80 OTT.LUCIDO

CHIUS. CASSAPANCA PORTALUC. NERO 100 MM

TARGHETTE MM 30 FERRO NERO

CONTROPIASTRA DA AVVITARE ZINCATA

CONTROPIASTRA A CHIODO ZINCATA

CRICC. A SCATTO REG.C/MAGNETE BASE GRIGIO

CHIUSURA A LEVA MINI C/PORTALUCCH ZINC

CRICCHETTO A 2 SFERE 8X44 ORO LUCIDO

CATENACCIO SUPER IN PLASTICA BIANCO

CATENACCIO CORTO ECON. BRUNITO NERO

PINZETTE BLOCCA PORTA ZAMA BRONZ. AVVIT.

FERMO A PINZA ANGOLARE PVC NERO

CHIUSURA MAGNETICA 1 FORO BIANCA

CHIUSURA MAGN.C/CONTROPIA.1F MARR.

CRICCHETTO BLOCCA ANTINE NICHEL/BIANCO

CHIUSURA ART.244 ZINCATA CON INCONTRO

CRICCHETTO A 2 SFERE 8X44 NICKELATO

CATENACCIO SUPER NICKELATO

CATENACCIO SUPER BRONZATO

CATENACCIO ECO FERRO NERO MM 150

CHIUSURA MAGN.REG.C/BASETTA PREM. BIANCA

CHIUSURA MAGN.REG.C/BASETTA PREM. MARR.

BOTTONE MAGNET PLAST COLORI VARI D 25 MM

CRICCHETTO A RULLO ZINCATO

CRICCHETTO BRONZATO

CATENA PICCOLA IN OTTONE LUCIDO

CATENELLA PER PORTA ACCIAIO NICHELATO

ANELLO A TIRARE PVC/ALLUMINIO NERO

MANIGLIA PER BAULE ZINCATA

KT04.009

KT04.011

KT17.221

KT04.086

KT17.124

KT17.213

KT17.192

KT17.021

KT17.020

 CODE
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L 1000 mm H 2250 mm x 3 m

• gross value 5.286,00€ • 206 ref • 2678 pcs

FURNITURE HARDWARE 3mt
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CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT12.189

KT08.080R

KT08.020M

KT12.313

KT12.200

KT12.314R

KT12.316R

KT08.023R

KT01.244

KT08.131

KT08.123MM

KT08.124M

KT08.125M

KT06.040

 KT01.087

KT01.159

KT08.050

KT08.145

KT08.146

KT08.147

KT08.122

KT01.123

KT01.328

KT08.055

KT08.028

KT08.029

KT08.030

KT08.009

KT17.222

KT17.219

KT08.001

KT08.002

KT08.010

KT08.019

KT08.013

KT08.005

KT12.245

KT12.216

KT01.360

KT08.159

KT08.160

KT08.031

KT08.191

KT06.039

KT12.021

KT01.132

KT08.011

KT08.003

KT08.190

KT08.075R

KT08.151

KT12.204

KT12.210

KT08.007

KT01.259

LASTRINA ART.105 MM.100 ZINCATA FIN.LARG

ATTACCAGLIA FERRO ZINCATO

ATTACCAGLIA FERRO ZINCATA 8 PZ

LASTRINA PIEGATA CM.1.7X1.7 FERRO BRZ.

LASTRINA ART.103 MM.20X20 ZINCATA

ANGOLO FERRO BRONZATO FORO DIAM.6

ANGOLARE FERRO ZINCATO CM 3 X 3

LASTRINA AD ANGOLO C/CAVA F.ZINC.40X26

CERNIERA SPINA FISSA FORI H30 L30

CERNIERA F.35 ELEMENTI FRIGO + BASETTA

CERNIERA AMMORT.F.35 C.0+BAS.FAST 2PZ

CERNIERA AMMORT.F.35 C.8+BAS.FAST 2PZ

CERNIERA AMMORT.F.35 C.15+BAS.FAST 2PZ

VITE EURO 6X13 ZINCATA 24PZ

CERNIERA ART.222 NERA

CERNIERA ART.0900 NERA

CONF.12 CERNIERA D.35 C.0+BASETTA H.0

CERNIERA D.35 C.0 + BASETTA H.0

CERNIERA D.35 C.8 + BASETTA H.0

CERNIERA D.35 C.15 + BASETTA H.2

TRASCINATORE FRIGORIFERI INCASSO BIANCO

CERNIERA ART.005 GIGLIO

CERNIERA ART.0902 MARTELLATA NERA

CERNIERA D.35 C.0 165 + BASETTA H.2

CERNIERA D.26 SOFT STOP C. 0 + BASETTA

CERNIERA D.26 SOFT STOP C. 8 + BASETTA

CERNIERA D.26 SOFT STOP C. 15 + BASETTA

PARACOLPO SMOVE DA AVVITARE GRIGIO

CERNIERA ART.154 BISCOTTO 40X70 NERA

CERNIERA ART.0900 ZANC. MARTELLATA NERA

CERNIERA CRISTALLO C.0 F.26 + BASETTA 26

CERNIERA F.26 C.0 + BASETTA

CERNIERA F.26 C.8 + BASETTA

CERNIERA F.26 C.15 + BASETTA

PARACOLPO ADESIVO NEUTRO 10X3

CERN. A CROCE PER CASSAPANCA 120MM

CERN. A CROCE PER CASSAPANCA 150MM

PIASTRINA ATTACCAGLIA REGGIPENSILE

LASTRINA REGOLABILE PER PENSILI

ATTACCAGLIA REGGIP.BIVAL. BIANCA

ATTACCAGLIA REGGIP.BIVAL. MARRONE

LASTRINA QUADRA FERRO ZINCATA 40X40

LASTRINA DIRITTA FERRO ZINC.4 FORI

LASTRINA ART.102 MM.60 4 FORI ZINCATA

PIASTRINE DI GIUNZIONE FORATE CM.10

CERNIERA PLASTICA 48X48 MM F. PASSANTE

CERN. SPECIALE PER SPESS. ANTE DAL 13 MM

CERNIERA MIGNON AVVITARE ZINCATA

CERNIERA A SNODI MULTIPLI NICKELATA

CERNIERA AVVITARE AMMORTIZZATA

VITI T. PIANA SVASATA 3,5X16 ZINC. 48PZ

BUSSOLA NYLON MM.9,5 AD ESPANSIONE

CERNIERA ART.0904

ATTACCAGLIA REGOLAB.C/SQUADRA LUNGA

ATTACCAGLIA PICCOLA ZINCATA

ATTACCAGLIA AD ANGOLO 57 X 57 MM

LASTRINA CONGIUNZIONE MM.50 ZINCATA

KIT GANCI PER FISSAGGIO LAVELLO

LASTRINA ART.103 MM.60X60 ZINCATA

ANGOLO ART.144 60X60 FERRO ZINCATO 5PZ

LASTRINA AD ANGOLO FERRO ZINCATA

CERNIERA SPINA FISSA FORI H40 L40

KT08.121

KT08.047

KT08.048

KT08.049

KT08.143

KT01.096

KT01.150

L 1000 mm H 2250 mm

KITCHEN accessories

 CODE
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HINGES
L 1000 mm H 2250 mm

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT01.233

KT01.165

KT01.124

KT12.310

KT08.083

KT12.320

KT12.321

KT12.242

KT06.746R

KT01.277M

KT01.211

KT01.330

KT01.014

KT12.102

KT12.051

KT12.351

KT12.272

KT06.020

KT01.255M

KT01.290

KT01.222

KT01.223

KT12.105

KT12.079

KT12.338

KT12.025

KT06.729

KT01.288M

KT01.002

KT01.231

KT01.232

KT12.107

KT12.256

KT12.261

KT12.260

KT06.731

KT01.246M

KT01.167

KT01.355

KT06.748

KT12.362

KT12.069

KT12.078

KT12.075

KT06.743MMR

KT01.261M

KT01.185

KT01.356

KT01.078

KT12.363

KT12.060

KT12.061

KT12.076

KT06.742MR

KT01.283

KT01.166

KT01.133

KT12.130

KT08.089

KT12.328

KT12.327

KT12.244

KT06.739MR

CERNIERA SPINA FISSA T.LUNGO H25 L80

CERNIERA PER COFANETTI F.OTT. H25 L15

CERNIERA A BISCOTTO ECO 30X80 TROP.

BOCCHETTA PASSACAVI DIAM. 60 GRIGIA

COPRIVITE BOMBATA DIAM.14 ORO LUCIDO

REGGIRIPIANO PLASTICA BIANCA DIAM 5X8

REGGIRIPIANO PLASTICA MARRONE DIAM 5X8

REGGIRIPIANO ART.545 BIANCO

GIUNZIONE A VITE MM.34/44 NYLON MARR

CERNIERA ACC.ZINC.PES.P/LEV. 70X50 2 PZ

CERNIERA SPINA LEV.OTT.C/POM. H60 L50

CERNIERA ART.114/14 OTTONATA

CERNIERA IN STILE BAROCCO D.9 BRONZO

COPRIFORO DIAM.6 BIANCO

REGGIRIPIANO PLASTICA 2 PUNTE BIANCO

REGGIRIP. SEMPL PLAST MARR C/2PUNTE 16PZ

REGGIRIPIANO A PALETTA D.5 NIC.

VITE RULLATA DOPPIO FIL.4MAX20 ZINC.

CERNIERA ACC.ZINC.PES.P/LEV. 86X55 2 PZ

CERNIERA PROF.OTT.PIA.50X30

CERNIERA ART.114/14 BRONZATA

CERNIERA ART.114 D.16 BRONZATA

COPRIFORO DIAM.6 MARRONE 8PZ

REGGIRIP. STILE IKE C/GOMMINO D.5 MM

REGGIRIPIANO 2 PERNI DIAM.5 NICHELATO

REGGIRIPIANO 1 PERNO DIAM.5 NICHELATO

VITE RULLATA DOPPIO FIL.6MAX50 ZINC.

CERNIERA ACC.ZINC.RET.PES.P/FIS.38X70 2P

CERNIERA INOX PESANTI P/FISSO 50X38

CERNIERA PAUMELLES 80X40 SX

CERNIERA PAUMELLES 80X40 DX

COPRIFORO DIAM.8 BIANCO

REGGIRIPIANO X CRISTALLO C/GRANO NIC.

KIT 12 REGGIRIP. NIK C/ANELLO+ BUSSOLE

REGGIRIPIANO 5X6X20 C/ANELLI F.NICKELATO

VITE PER MONTAGGIO 5X50 ESAG.ZINCATA

CERNIERA ACC.ZINC.RET.P.P/FIS.64X110 2PZ

CERNIERA BOMMER DOP.AZ.29/75 BRZ. 1CP

CERNIERA PAUMELLES 110X55 SX

CERNIERA PAUMELLES 110X55 DX

COPRIFORO DIAM.8 MARRONE

REGGIRIPIANO PIANO CRIST.C/VENT.NIK.

VENTOSA DIAM.11 GAMBO DIAM.6 TRASPARENTE

VENTOSA DIAM.20 GAMBO DIAM.6 TRASPARENTE

VITE PER MONTAGGIO 7X50 POZIDRIV ZINCATA

CERNIERA ACC.ZINC.PES.P/LEV. 40X35 2 PZ

CERNIERA SPINA LEV.OTT.C/POM. H30 L30

CERNIERA ANUBA CROMO OPACO D.9

KIT RONDELLE ALZAPORTA M.8-10-12-14

COPRIFORI ADESIVI D 13 MM FIN LEGNO

SOSTEGNO ART.91 BIANCO

SOSTEGNO ART.91 MARRONE 12PZ

REGGIRIPIANO BRONZATO 5/5

VITE 4MAX14 + TUBETTO 4MAX27 NICKEL 8PZ

CERNIERA ACC.ZINC.PES.P/LEV. 50X40 2 PZ

CERNIERA SPINA LEV.OTT.C/POM. H40 L40

CERNIERA ANUBA CROMO OPACO D.14

CERNIERA ART.114/11 NERA

COPRIFORI ADESIVI D 13 MM FIN STANDARD

REGGIRIPIANO PLASTICA 1 PUNTA BIANCO

REGGIRIPIANO PLASTICA 1 PUNTA MARR.

REGGIRIPIANO NICKELATO 5/5

VITE 6MAX14 + TUBETTO 6MAX38 NICKEL 8PZ

CERNIERA SPINA FISSA FORI H50 L50

CERNIERA PER COFANETTI F.OTT. H20 L20

CERNIERA A BISCOTTO ECON. 30X80 BRZ L100

BOCCHETTA PASSACAVI DIAM.60 BIANCA

COPRIVITE BOMBATA DIAM.18 OTT. NICHELATO

REGGIRIP. A PALETTA IN PLAST TRASPARENTE

REGGIRIP. A PALETTA IN PLAST MARRONE

REGGIRIPIANO ART.545 NOCE

VITE 4MAX14 + TUBETTO 4MAX20 NICKEL 8PZ

KT01.293M

KT01.202

KT01.329

KT01.345

KT12.104

KT12.334

KT12.258

KT12.259

KT06.026

 CODE
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FURNITURE FITTINGS
L 1000 mm H 2250 mm

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT12.039

KT12.343

KT12.364

KT12.302R

KT04.083

KT12.325

KT04.099

KT02.158

KT02.130

KT12.047

KT12.065

KT12.306R

KT12.019

KT04.005

KT04.007

KT04.098

KT04.085

KT04.084

KT14.230

KT12.365

KT12.090

KT12.055

KT12.367

KT07.257

KT12.268

KT04.087

KT04.056R

KT12.323R

KT14.205

KT12.317

KT12.319

KT02.108M

KT12.009R

KT04.086

KT04.065

KT04.058

KT12.339

KT12.329

KT12.340

KT12.037

KT04.012

KT04.014

KT04.081

KT02.041

KT02.050

KT12.038

KT12.368

KT12.305R

KT12.139

KT04.001

KT04.003

KT04.075

KT04.039

KT04.048

KT12.341

KT12.330

KT12.342

KT12.046

KT04.036

KT04.019

KT04.020

KT02.001

KT02.047

BUSSOLA DIAM.7 FIL.M5 OTTONE BRZ.MM.9

VOLANT A FARFALLA C/PERNO FILETTATO M 5

FERMASCHIENALI TRASPARENTI CON VITE

FERMASCHIENALE CON PUNTE 8PZ

KIT CALAMITE NUDE

BOTTONE MAGNET PLAST COLORI VARI D 25 MM

TARGHETTA MAGNETICA 30 X 100 MM

BOCCHETTA ART.8065 PATINATA

CHIAVE ART.84 BRONZATA

FONDELLO IN FERRO 8MA A 4 PUNTE

FONDELLO FERRO TROPICAL 8MA

BUSSOLA 8MA X 20 GREZZA C/ESAGONO

KIT BARILOTTO 14-ASTINA-GRANO-BUSS.

CHIUSURA MAGN.C/CONTROPIA.1F BIANCO

CHIUSURA MAGN.C/CONTROPIA.1F MARR.

CHIUSURE PER COFANETTI

CRICCHETTO BRONZATO

CRICCHETTO A RULLO ZINCATO

FONDELLO IN FERRO 10MA A 4 PUNTE

FONDELLO FERRO TROPICAL 10MA

BUSSOLA 10MA X 18 GREZZA C/ESAGONO

KIT ECCENTRICO 15X13 C/TIRANTE BUSS.

CHIUSURA MAGNET.PER SPORTELLI PES.BIANCO

CHIUSURA MAGN.SPORTELLI PES.MARR.

CHIUSURA A LEVA MINI C/PORTALUCCH ZINC

CRICCHETTO A 2 SFERE 8X44 NICKELATO

CRICCHETTO C/INC.ORO LUCIDO

PIEDINO REGOLABILE M6

PIEDINO REGOLABILE CROMATO M8

PIEDINO ART.260 10X32 IN OTTONE REG.

GIUNZIONE TIPO FAMOS IN ZAMA TROPIC.

ANGOLO FERMACRISTALLI FERRO NICKEL

RAMPINO C/OCCHIOLO A VITE 19X60 ZINCATO

CHIUSURA ART.243 NICHELATA CON INCONTRO

CATENACCIO SUPER IN PLASTICA BIANCO

CATENACCIO SUPER BRONZATO

PIEDINO A VITE FERRO 6MAX25 C/PLAST. BIA

PIEDINI PLASTICA D50 H25 NERO

GIUNZIONE VITE A FARFALLA DOPPIA TROPIC

GIUNZIONE PER TOP M6X120 FERRO ZINC

FERMANTINA ZINCATA ART.608 4PZ

SPESSORE A CUNEO MARRONE

CHIUSURA A LEVA C/PORTALUCCH. ZINC

CATENACCIO MM50 CANNONE OTTON.

CATENACCIO CORTO ECON.BRUNITO NERO

VOLANTINO D30 C/BUSSOLA M 6

VOLANTINO D40 C/BUSSOLA M 8

VOLANTINO D50 C/BUSSOLA M 10

GIUNZIONE ANGOLARE IN PLAST.BIANCA

CHIUSURA MAGNET.REGOLAB.BIANCO

CHIUSURA MAGNET.REGOLAB.MARRONE

PUSH TO OPEN BIANCO CON CALAMITA

SERRATURA 320 FIL.20 NK.MM.18 LEV.DIR.KD

SERRATURA 320 F.20 NK.23MM LEV.DR.KD

FONDELLO IN FERRO 6MA A 4 PUNTE

FONDELLO AVVITARE FERRO M6 GREZZO

BUSSOLA 6MA X 13 GREZZA C/ESAGONO

ANGOLARE SINGOLO PLAST BIANCO C/TAPPO

CHIUSURA MAGNETICA 1 FORO BIANCA

CHIUSURA MAGN.C/CONTROPIA.1F MARR.

CRICCHETTO BLOCCA ANTINE NICHEL/BIANCO

CRICCHETTO A 2 RULLI ECON.BRONZATO

CRICCHETTO A 2 RULLI ECON.ZINCATO

VOLANTINO D30 C/PERNO FILETTATO M 6

VOLANTINO D40 C/PERNO FILETTATO M 8

VOLANTINO D50 C/PERNO FILETTATO M 10

GIUNZIONE ANGOLARE IN PLAST.MARRONE

CHIUS.MAGNET.DA INCASSO D.12 BIANCO

CHIUS.MAGNET.DA INCASSO D.12 MARRONE

CONTROPIASTRA DA AVVITARE ZINCATA

SERRATURA P/ANTINA NERA NOT.17X20 NICH

SERRATURA 3SC NERO NYLON 17X20 NICKEL KD

KT12.056

KT12.074

KT12.307R

KT12.299

KT04.009

KT04.011

KT04.092

KT04.042

KT04.050

 CODE
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FURNITURE HARDWARE 2mt

L 1000 mm H 2250 mm x 2 m

• gross value 3.532,00€ • 138 ref • 1804 pcs
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CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT12.200

KT12.314R

KT08.023R

KT08.007

KT01.233

KT01.246M

KT01.261M

KT01.124

KT12.242

KT08.001

KT08.002

KT08.010

KT12.021

KT06.039

KT01.167

KT01.211

KT01.360

KT01.014

KT08.047

KT08.048

KT08.049

KT08.031

KT01.096

KT01.087

KT01.159

KT08.145

KT08.028

KT08.029

KT08.050

KT01.002

KT01.231

KT01.232

KT08.190

KT08.075R

KT12.245

KT08.143

KT01.283

KT01.288M

KT01.290

KT01.355

KT01.078

KT08.011

KT08.003

KT12.189

KT08.122

KT08.009

KT01.166

KT01.185

KT01.356

KT01.329

KT08.013

KT12.210

KT12.204

KT08.151

KT01.244

KT01.255M

KT01.277M

KT01.133

KT06.748

LASTRINA ART.103 MM.20X20 ZINCATA

ANGOLO FERRO BRONZATO FORO DIAM.6

LASTRINA AD ANGOLO C/CAVA F.ZINC.40X26

LASTRINA AD ANGOLO FERRO ZINCATA

CERNIERA SPINA FISSA T.LUNGO H25 L80

CERNIERA ACC.ZINC.PES.P/LEV. 40X35 2 PZ

CERNIERA ACC.ZINC.PES.P/LEV. 50X40 2 PZ

CERNIERA A BISCOTTO ECO 30X80 TROP.

REGGIRIPIANO ART.545 BIANCO

PIASTRINA ATTACCAGLIA REGGIPENSILE

LASTRINA REGOLABILE PER PENSILI

ATTACCAGLIA REGGIP.BIVAL. BIANCA

BUSSOLA NYLON MM.9,5 AD ESPANSIONE

VITI T. PIANA SVASATA 3,5X16 ZINC. 48PZ

CERNIERA SPINA LEV.OTT.C/POM. H30 L30

CERNIERA SPINA LEV.OTT.C/POM. H60 L50

CERNIERA PLASTICA 48X48 MM F. PASSANTE

CERNIERA IN STILE BAROCCO D.9 BRONZO

CERNIERA AMMORT.F.35 C.0+BAS.FAST 2PZ

CERNIERA AMMORT.F.35 C.8+BAS.FAST 2PZ

CERNIERA AMMORT.F.35 C.15+BAS.FAST 2PZ

CERNIERA AVVITARE AMMORTIZZATA

CERNIERA PROF.OTT.PIA.50X30

CERNIERA ART.0904

CERNIERA ART.0902 MARTELLATA NERA

CERNIERA D.35 C.0 + BASETTA H.0

CERNIERA D.35 C.8 + BASETTA H.0

CERNIERA D.35 C.15 + BASETTA H.2

CERNIERA A SNODI MULTIPLI NICKELATA

CERNIERA ART.005 GIGLIO

CERNIERA ART.222 NERA

CERNIERA ART.0900 NERA

CERNIERA D.26 SOFT STOP C. 0 + BASETTA

CERNIERA F.26 C.0 + BASETTA

CERNIERA F.26 C.8 + BASETTA

CERNIERA D.35 C.0 165 + BASETTA H.2

CERNIERA BOMMER DOP.AZ.29/75 BRZ. 1CP

CERNIERA PAUMELLES 110X55 SX

CERNIERA PAUMELLES 110X55 DX

ATTACCAGLIA AD ANGOLO 57 X 57 MM

LASTRINA CONGIUNZIONE MM.50 ZINCATA

LASTRINA ART.102 MM.60 4 FORI ZINCATA

TRASCINATORE FRIGORIFERI INCASSO BIANCO

CERNIERA SPINA FISSA FORI H50 L50

CERNIERA ACC.ZINC.RET.P.P/FIS.64X110 2PZ

CERNIERA INOX PESANTI P/FISSO 50X38

CERNIERA ANUBA CROMO OPACO D.9

CERNIERA ART.114/11 NERA

ATTACCAGLIA REGOLAB.C/SQUADRA LUNGA

ATTACCAGLIA PICCOLA ZINCATA

LASTRINA ART.105 MM.100 ZINCATA FIN.LARG

PARACOLPO SMOVE DA AVVITARE GRIGIO

PARACOLPO ADESIVO NEUTRO 10X3

CERNIERA PER COFANETTI F.OTT. H20 L20

CERNIERA SPINA LEV.OTT.C/POM. H40 L40

CERNIERA ANUBA CROMO OPACO D.14

CERNIERA ART.114/14 BRONZATA

LASTRINA QUADRA FERRO ZINCATA 40X40

ANGOLO ART.144 60X60 FERRO ZINCATO 5PZ

LASTRINA ART.103 MM.60X60 ZINCATA

KIT GANCI PER FISSAGGIO LAVELLO

CERNIERA SPINA FISSA FORI H30 L30

CERNIERA ACC.ZINC.RET.PES.P/FIS.38X70 2P

CERNIERA ACC.ZINC.PES.P/LEV. 70X50 2 PZ

CERNIERA A BISCOTTO ECON. 30X80 BRZ L100

KIT RONDELLE ALZAPORTA M.8-10-12-14

KT08.123MM

KT08.124M

KT08.125M

KT08.191

KT01.202

KT01.132

KT01.150

L 1000 mm H 2250 mm

KITCHEN accessories

 CODE
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PIASTRINA ATTACCAGLIA REGGIPENSILE

LASTRINA REGOLABILE PER PENSILI

ATTACCAGLIA REGGIP.BIVAL. BIANCA

BUSSOLA NYLON MM.9,5 AD ESPANSIONE

VITI T. PIANA SVASATA 3,5X16 ZINC. 48PZ

CERNIERA SPINA LEV.OTT.C/POM. H30 L30

CERNIERA SPINA LEV.OTT.C/POM. H60 L50

CERNIERA PLASTICA 48X48 MM F. PASSANTE

CERNIERA IN STILE BAROCCO D.9 BRONZO
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FURNITURE FITTINGS

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT12.320

KT12.321

KT12.130

KT12.039

KT12.343

KT12.364

KT02.001

KT02.047

KT04.098

KT12.259

KT12.272

KT12.107

KT12.367

KT12.037

KT12.139

KT04.005

KT04.011

KT12.325

KT12.025

KT12.334

KT06.729

KT06.731

KT12.055

KT12.009R

KT04.056R

KT04.058

KT04.065

KT12.260

KT12.256

KT06.743MMR

KT06.742MR

KT04.092

KT12.268

KT04.048

KT04.042

KT04.050

KT12.069

KT12.078

KT12.363

KT12.306R

KT12.330

KT12.329

KT04.012

KT04.014

KT04.036

KT12.060

KT12.351

KT12.102

KT12.323R

KT12.365

KT14.205

KT04.001

KT04.003

KT04.083

KT12.076

KT12.075

KT08.089

KT12.305R

KT12.341

KT12.339

KT02.041

KT02.050

KT04.020

REGGIRIPIANO PLASTICA BIANCA DIAM 5X8

REGGIRIPIANO PLASTICA MARRONE DIAM 5X8

BOCCHETTA PASSACAVI DIAM.60 BIANCA

BUSSOLA DIAM.7 FIL.M5 OTTONE BRZ.MM.9

VOLANT A FARFALLA C/PERNO FILETTATO M 5

FERMASCHIENALI TRASPARENTI CON VITE

SERRATURA P/ANTINA NERA NOT.17X20 NICH

SERRATURA 3SC NERO NYLON 17X20 NICKEL KD

CHIUSURE PER COFANETTI

REGGIRIPIANO 1 PERNO DIAM.5 NICHELATO

REGGIRIPIANO A PALETTA D.5 NIC.

COPRIFORO DIAM.8 MARRONE

ANGOLO FERMACRISTALLI FERRO NICKEL

GIUNZIONE ANGOLARE IN PLAST.BIANCA

ANGOLARE SINGOLO PLAST BIANCO C/TAPPO

CHIUSURA MAGN.C/CONTROPIA.1F BIANCO

CHIUSURA MAGN.SPORTELLI PES.MARR.

BOTTONE MAGNET PLAST COLORI VARI D 25 MM

REGGIRIPIANO 2 PERNI DIAM.5 NICHELATO

REGGIRIPIANO X CRISTALLO C/GRANO NIC.

VITE RULLATA DOPPIO FIL.4MAX20 ZINC.

VITE RULLATA DOPPIO FIL.6MAX50 ZINC.

KIT ECCENTRICO 15X13 C/TIRANTE BUSS.

KIT BARILOTTO 14-ASTINA-GRANO-BUSS.

PUSH TO OPEN BIANCO CON CALAMITA

CRICCHETTO BLOCCA ANTINE NICHEL/BIANCO

RAMPINO C/OCCHIOLO A VITE 19X60 ZINCATO

REGGIRIPIANO 5X6X20 C/ANELLI F.NICKELATO

REGGIRIP. STILE IKE C/GOMMINO D.5 MM

VITE PER MONTAGGIO 5X50 ESAG.ZINCATA

VITE PER MONTAGGIO 7X50 POZIDRIV ZINCATA

GIUNZIONE TIPO FAMOS IN ZAMA TROPIC.

SPESSORE A CUNEO MARRONE

CATENACCIO SUPER BRONZATO

CATENACCIO CORTO ECON.BRUNITO NERO

CATENACCIO MM50 CANNONE OTTON.

VENTOSA DIAM.20 GAMBO DIAM.6 TRASPARENTE

REGGIRIPIANO PIANO CRIST.C/VENT.NIK.

VITE 4MAX14 + TUBETTO 4MAX27 NICKEL 8PZ

VITE 6MAX14 + TUBETTO 6MAX38 NICKEL 8PZ

CHIUSURA A LEVA MINI C/PORTALUCCH ZINC

CHIUSURA ART.243 NICHELATA CON INCONTRO

CRICCHETTO A 2 RULLI ECON.ZINCATO

CRICCHETTO A 2 SFERE 8X44 NICKELATO

CRICCHETTO C/INC.ORO LUCIDO

SOSTEGNO ART.91 BIANCO

SOSTEGNO ART.91 MARRONE 12PZ

COPRIFORI ADESIVI D 13 MM FIN STANDARD

BUSSOLA 8MA X 20 GREZZA C/ESAGONO

VOLANTINO D40 C/PERNO FILETTATO M 8

VOLANTINO D40 C/BUSSOLA M 8

CHIUSURA MAGNET.REGOLAB.BIANCO

CHIUSURA MAGNET.REGOLAB.MARRONE

CHIUS.MAGNET.DA INCASSO D.12 BIANCO

REGGIRIPIANO PLASTICA 1 PUNTA BIANCO

REGGIRIP. SEMPL PLAST MARR C/2PUNTE 16PZ

COPRIFORO DIAM.6 BIANCO

PIEDINO A VITE FERRO 6MAX25 C/PLAST. BIA

PIEDINO REGOLABILE CROMATO M8

PIEDINI PLASTICA D50 H25 NERO

CHIUSURA MAGNETICA 1 FORO BIANCA

CHIUSURA MAGN.C/CONTROPIA.1F MARR.

KIT CALAMITE NUDE

REGGIRIPIANO NICKELATO 5/5

REGGIRIPIANO BRONZATO 5/5

COPRIVITE BOMBATA DIAM.18 OTT. NICHELATO

BUSSOLA 6MA X 13 GREZZA C/ESAGONO

VOLANTINO D30 C/PERNO FILETTATO M 6

VOLANTINO D30 C/BUSSOLA M 6

SERRATURA 320 FIL.20 NK.MM.18 LEV.DIR.KD

SERRATURA 320 F.20 NK.23MM LEV.DR.KD

CONTROPIASTRA DA AVVITARE ZINCATA

KT12.258

KT12.079

KT06.020

KT06.026

KT12.299

KT12.019

KT04.081

KT04.075

KT07.257

L 1000 mm H 2250 mm

 CODE
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REGGIRIPIANO 1 PERNO DIAM.5 NICHELATO

REGGIRIPIANO A PALETTA D.5 NIC.

COPRIFORO DIAM.8 MARRONE

ANGOLO FERMACRISTALLI FERRO NICKEL

GIUNZIONE ANGOLARE IN PLAST.BIANCA

ANGOLARE SINGOLO PLAST BIANCO C/TAPPO

CHIUSURA MAGN.C/CONTROPIA.1F BIANCO

CHIUSURA MAGN.SPORTELLI PES.MARR.

BOTTONE MAGNET PLAST COLORI VARI D 25 MM
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KT23.069

KT23.146

KT08.044

KT08.033

KT14.004

KT14.021

KT18.291

KT21.084

KT21.079

KT18.090

KT14.368

KT14.183

KT14.001

KT14.020

KT18.089

KT21.055

KT21.050

APPEND. 3 GANCI LEGNO PINO 9903PCV

APPENDIABITO BALL 3X PLASTICA BIANCO

PISTONE A GAS 100N

ASTA SNODATA MM. 250 TROPIC.

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.250 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.200 NERO

REGGIM. ELLE 18 CM PLAST. NOCE/MARR 1 CP

FELTRINI ADESIVI 28X28 BIANCO 24 PZ

FELTRINI ADESIVI D.28 MARRONE 24 PZ

REGGIMENSOLA LEONARDO 18 CM ARGENTO 1 CP

CODE  CODEDESCRIPTION DESCRIPTION

FILA  2

FILA  3

FILA  5

FILA  1

FILA  4

FILA  6

FILA  7

FILA  8

FILA  9

HARDWARE MIX

L 1000 mm H 2250 mm

KT23.107

KT23.129

KT23.133

KT25.004

KT25.007

KT17.102

KT25.002

KT12.269

KT02.160

KT09.226

KT09.242

KT09.209

KT09.056

KT09.035

KT09.037

KT09.017

KT09.162

KT09.522

KT12.138

KT12.283

KT12.069

KT12.076

KT08.080R

KT12.189

KT07.238

KT07.252

KT07.232

KT08.009

KT08.122

KT08.013

KT12.210

KT08.023R

KT12.037

KT12.341

KT12.330

KT14.098

KT08.047

KT01.360

KT01.246M

KT01.185

KT01.150

KT01.231

KT01.232

KT06.748

KT17.172

KT04.099

KT04.083

KT12.325

KT04.012

KT04.003

KT04.039

KT12.268

KT17.013

KT17.092

APPENDIABITI DA PARETE ABS BIANCO 

GANCIO MINI DOPPIO ZAMA CROMATO

APPENDIABITO SINGOLO C/GANCIO AMA MORB. CROM.

FERMAPORTE BOERO ADES PLAST MORB TRASP.

FERMAPORTE A CLIP IN PLASTICA NERO

TASSELLO PARACOLPI PER PORTA 3PZ

FERMAPORTA PLAST ADESIVO A CUNEO  MARRONE

CONF 4 ANTIURTO A 8 PER MANIGLIA

CONF 10 PZ PORTACHIAVI ROSSI E GIALLI

POMOLO FIORE METACR. VERDE 608PI

POMOLO ABS GUFO 742A1

POMOLO LEGNO NOCE EIFFEL 450NG05

POMOLO ART.P08 AVORIO DEC.01 FIN.04

MANIGLIA ART.M10 AVORIO DEC.01 BRZ LUC.

POMOLO ART.2024 MM 30 PATINATO

MANIGLIA ART.5072/B PATINATA

POMOLO ABS M1165 20X20 CROMO SATINATO

MANIGLIA ABS M8821 I.96 CROMO SATINATO

GANCIO PER TUBO 30X15 E 22X15 CROMATO

REGGITUBO MIGNON DIAM. 18 BIANCO 

SOSTEGNO ART.91 BIANCO 

REGGIRIPIANO NICKELATO 5/5

ATTACCAGLIA FERRO ZINCATO 

LASTRINA ART.105 MM100 ZINCATA FIN.LARG.

CONF. 20 GANCI APPEND. C/CHIODO BIANCO 

CONF. 10 GANCI APPENDIQUADRO 22X12 OTTON.

ATTACCAGLIA N.3 FERRO OTTONATO 10PZ

PARACOLPO ADESIVO NEUTRO 10X3

PARACOLPOSMOVE DA AVVITARE GRIGIO

LASTRINA QUADRA FERRO ZINCATA 40X40

ANGOLO ART. 144 60X60FERRO ZINCATO 5PZ

LASTRINA AD ANGOLO C/CAVA F.ZINC 40X26

GIUNZIONE ANGOLARE IN PLAST. BIANCA

VOLANTINO D30 C/PERNO FILETTATO M 6

VOLANTINO D40 C/PERNO FILETTATO M 8

REGOLAZIONE D.25 NERO

CERNIERA D.35 C. 0 + BASETTA H. 0

CERNIERA PLASTICA 48X48 MM F. PASSANTE

CERNIERA ACC.ZINC.PES.P./LEV.40X35 2 PZ

CERNIERA SPINA LEV.OTT.C/POM. H40 L40

CERNIERA ART.0902 MARTELLATA NERA

CERNIERA PAUMELLES 110X55 SX

CERNIERA PAUMELLES 110X55 DX

KIT RONDELLE ALZAPORTA M 8 – 10 – 12 – 14

MANIGLIA PER BAULE ZINCATA

TARGHETTA MAGNETICA 30X100 MM

KIT CALAMITE NUDE

BOTTONE MAGNET. PLAST COLORI VARI D 25 MM

CHIUSURA MAGNET. REGOLAB. BIANCO 

CHIUSURA MAGN.C/CONTROPIA. 1F MARR.

CHICCHETTO A 2 RULLI ECON. BRONZATO

CHIUSURA ART.243 NICHELATA CON INCONTRO

CATENACCIO A CANNONE MM 80 FERRO ZINC.

CATENELLA PER PORTA ACCIAIO NICHELATO

PIEDINO PLASTICA DESIGN D.50 H.83 VERDE

PIEDE IN ALL. QUADRO 38X38 H.100

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.100 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.150 NERO

REGGIMENSOLA LEONARDO 18 CM BIANCO 1 CP

SCIVOLI CHIODO D.20 MARRONE 8PZ ITSC05

SCIVOLI VITE D.24 MARRONE 8 PZ ITSB016

• gross value 1.683,00€ • 71 ref • 744 pcs
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DRAWER SLIDES AND LIFT

KT90.301 MOBILE MC1 ASTE/PIST ART. 5 BIS BIANCO

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

KT08.076

KT08.077

KT08.042

KT08.040

KT08.039

KT08.044

KT08.043

ASTA SNODATA C/FERMO MM.250 DX. OTTONATA

ASTA SNODATA C/FERMO MM.250 SX. OTTONATA

BRACCETTO SNODATO A SCATTI CROMATO

ASTA SNODATA A SCATTO MM.250

ASTA SNODATA A SCATTO MM.200

PISTONE A GAS 100N

PISTONE A GAS 50N

KT08.036

KT08.035

KT08.034

KT08.032

KT08.038

KT08.037

KT08.045

KT08.046

ASTA SNODATA TONDA MM.250 BRONZO

ASTA SNODATA TONDA MM.200 BRONZO

ASTA SNODATA TONDA MM.200 BRONZO

ASTA SNODATA MM.200 TROPIC.

ASTA SNODATA C/ARRESTO MARRONE/NICKEL

ASTA SNODATA C/ARRESTO BIANCA/NICKEL

BRACCETTO FRENANTE PER CAPPA DX NICKEL

BRACCETTO FRENANTE PER CAPPA SX NICKEL

KT90.503 MOBILE GUIDE BRICOIO 5 REFERENZE

KT05.005

KT05.006

KT05.009

KT05.010

KT05.032

KT05.003

KT05.004

KT05.007

KT05.008

KT05.021

KT05.022

KT05.025

KT05.026

KT05.019

KT05.020

KT05.023

KT05.024

KT05.027

GUIDA FISS.FONDO C/ALETTA CM.30 BIANCA

GUIDA FISS.FONDO C/ALETTA CM.30 MARRONE

GUIDA FISS.FONDO C/ALETTA CM.35 BIANCA

GUIDA FISS.FONDO C/ALETTA CM.35 MARRONE

ASTA SNODATA MM.200 TROPIC.

MICROGUIDA SU SFERE h.17 l.246

MICROGUIDA SU SFERE h.17 l.278

MICROGUIDA SU SFERE h.17 l.310

MICROGUIDA SU SFERE h.17 l.342

GUIDA FISS.FONDO C/ALETTA CM.50 BIANCO

GUIDA FISS.FONDO C/ALETTA CM.50 MARR.

GUIDA FISS.FONDO C/ALETTA CM.55 BIANCA

GUIDA FISS.FONDO C/ALETTA CM.55 MARRONE

GUIDA H.MM.45 ESTR.TOT. DA CM.30

GUIDA H.MM.45 ESTR.TOT. DA CM.35

GUIDA H.MM.45 ESTR.TOT. DA CM.40

GUIDA H.MM.45 ESTR.TOT. DA CM.45

GUIDA H.MM.45 ESTR.TOT. DA CM.50

KT05.013

KT05.014

KT05.017

KT05.018

KT05.029

KT05.011

KT05.012

KT05.015

KT05.016

GUIDA FISS.FONDO C/ALETTA CM.40 BIANCA

GUIDA FISS.FONDO C/ALETTA CM.40 MARRONE

GUIDA FISS.FONDO C/ALETTA CM.45 BIAN.

GUIDA FISS.FONDO C/ALETTA CM.45 MARR.

GUIDA IN PLASTICA DA AVVIT. CM.31

GUIDA SU SFERE h.27 l.30

GUIDA SU SFERE h.27 l.35

GUIDA SU SFERE h.27 l.40

GUIDA SU SFERE h.27 l.45

L 1000 mm H 2250 mm

• gross value 1.832,00€ • 42 ref • 390 pcs

 CODE
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SLIDING SYSTEMS & WARDROBE ACCESSORIES

L 1000 mm H 2250 mm

KT12.275

KT12.276

KT12.121

KT12.122

KT12.125

KT12.126

KT12.295

KT12.296

KT08.062

KT08.063

KT13.009

KT13.010

KT13.014

KT13.015

KT13.016

KT13.022

TUBO PLASTIFICATO DIAM.18 BIANCO L=1500

TUBO PLASTIFICATO DIAM.18 MARRONE L=1500

TUBO DIAM.18X0,7 CROMATO L=1000

TUBO DIAM.18X0,7 CROMATO L=1500

TUBO OVALE DIAM.15X22 CROMATO L=1000

TUBO OVALE DIAM.15X22 CROMATO L=1500

TUBO OVALE DIAM.30X15 CROMATO L=1000

TUBO OVALE DIAM.30X15 CROMATO L=1500

BARRA REGGIPENSILE L=1 METRO

BARRA REGGIPENSILE L= 2 METRI

BINARI GREZZI INF. E SUP. X ART.KT13.001

BINARI BRZ. INF. E SUP. X ART.KT13.001

BINARI X ART. KT13.005

BINARI X ART. KT13.006 E KT13.007

BINARI X ART. KT13.008

BINARIO DOPPIO PER VETRINETTE

CODE CODEDESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

KT90.511

KT13.001

KT13.008

MOBILE

GUARN. SCORREVOLE REGOLABILE P=40 KG

GUARN. PER PORTE SCORREVOLI P=80 KG

KT13.005

KT13.007

GUARNITURA SCORREVOLE ECONOMICA

GUARN. SUPERIORE DIRITTO C/1 CUSCINETTO

KT12.277

KT12.282

KT12.281

KT12.284

KT12.283

KT12.286

KT12.285

KT12.279

KT12.278

REGGITUBO TONDO DIAM. 18 ECO

REGGITUBO OVALE PICCOLO OTTONATO

REGGITUBO OVALE PICCOLO CROMATO

REGGITUBO MIGNON DIAM. 18 MARRONE 

REGGITUBO MIGNON DIAM. 18 BIANCO

REGGITUBO TONDO DIAM. 18 MARRONE ECON.

REGGITUBO TONDO DIAM. 18 BIANCO ECONOMICO

REGGITUBO TONDO PLASTICA D.18 MARRONE

REGGITUBO TONDO PLASTICA D.18 BIANCO

KT12.138

KT12.111

KT12.112

KT12.116

KT12.136

KT12.137

KT12.117

KT12.118

KT12.114

GANCIO X TUBO 30X15 E 22X15 CROMATO

REGGITUBO OVALE OTTONATO

REGGITUBO AVALE CROMATO

REGGITUBO REGOL. APERTO 22X15 CROMATO

REGGITUBO REGOL. APERTO 30X15 OTTON.

REGGITUBO REGOL. APERTO 30X15 CROMATO

REGGITUBO REGOL. APERTO DIAM. 18 OTT.

REGGITUBO REGOL. APERTO DIAM. 18 CROM.

COPPIA GHIERE X TUBO DIAM. 18 CROMATO

• gross value 1.891,00€ • 38 ref • 330 pcs
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WARDROBE ACCESSORIES

KT12.273

KT12.274

KT12.119

KT12.121

KT12.123

KT12.125

KT12.293

KT12.295

TUBO PLASTIFICATO DIAM. 18 BIANCO L=1000

TUBO PLASTIFICATO DIAM. 18 MARRONE L=1000

TUBO DIAM. 18X0,7 OTTONATO L=1000

TUBO DIAM. 18X,7 CROMATO L=1000

TUBO OVALE DIAM. 15X22 OTTON. L=1000

TUBO OVALE DIAM. 15X22 CROMATO L=1000

TUBO OVALE DIAM. 30X15 OTTONATO L=1000

TUBO OVALE DIAM. 30X15 CROMATO L=1000

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

KT12.275

KT12.276

KT12.120

KT12.122

KT12.124

KT12. 126

KT12.294

KT12.296

TUBO PLASTIFICATO DIAM. 18 BIANCO L=1500

TUBO PLASTIFICATO DIAM. 18 MARRONE L=1500

TUBO DIAM. 18X0,7 OTTONATO L=1500

TUBO DIAM. 18X0,7 CROMATO L=1500

TUBO OVALE DIAM. 15X22 OTTON. L=1500

TUBO OVALE DIAM 15X22 CROMATO L=1500

TUBO OVALE DIAM. 30X15 OTTONATO L=1500

TUBO OVALE DIAM. 30X15 CROMATO L=1500

KT12.277

KT12.282

KT12.281

KT12.284

KT12.283

KT12.286

KT12.285

KT12.279

KT12.278

REGGITUBO TONDO DIAM. 18 ECO

REGGITUBO OVALE PICCOLO OTTONATO

REGGITUBO OVALE PICCOLO CROMATO

REGGITUBO MIGNON DIAM. 18 MARRONE

REGGITUBO MIGNON DIAM. 18 BIANCO

REGGITUBO TONDO DIAM. 18 MARRONE ECON.

REGGITUBO TONDO DIAM. 18 BIANCO ECONOMICO

REGGITUBO TONDO PLASTICA D. 18 MARRONE

REGGITUBO TONDO PLASTICA D. 18 BIANCO

KT12.138

KT12.111

KT12.112

KT12.116

KT12.136

KT12.137

KT12.117

KT12.118

KT12.114

GANCIO X TUBO 30X15 E 22X15 CROMATO 

REGGITUBO OVALE OTTONATO

REGGITUBO OVALE CROMATO

REGGITUBO REGOL. APERTO 22X15 CROMATO 

REGGITUBO REGOL. APERTO 30X15 OTTON.

REGGITUBO REGOL. APERTO 30X15 CROMATO

REGGITUBO REGOL. APERTO DIAM. 18 OTT.

REGGITUBO REGOL. APERTO DIAM. 18 CROM.

COPPIA GHIERE X TUBO DIAM. 18 CROMATO

L 1000 mm H 2250 mm

• gross value 1.201,00€ • 34 ref • 340 pcs

CODE
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BOLTS AND SHUTTER accessories

KT17.159

KT17.158

KT17.217

KT17.162

CANTONALE D.12 MM 200 X 200 NERO

RINFORZO MM 200 X 200 NERO

COPPIA FERMAPERSIANE NERO

FERMAPERSIANA C/MOLLA D.12 NERA

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT17.163

KT17.164

KT17.074

KT17.075

KT17.071

KT17.076

KT17.169

KT17.170

CANTONALE CENTRALE TERZA ANTA NERO SX

CANTONALE CENTRALE TERZA ANTA NERO DX

BANDELLA DIAM.12 X MM 200 F.NERO

BANDELLA DIAM.12 X MM 250 F.NERO

CARDINE A LEGNO DIAM 12 X MM 180 F.NERO

CANTONALE TORINO A T D. 12 MM 180 NERO

CARDINE PARAMANO A SBALZO D.12 MM 180 SX

CARDINE PARAMANO A SBALZO D.12 MM 180 DX

KT17.149

KT17.216

KT17.226

KT17.081

KT17.082

KT17.083

KT17.053

KT17.052

FERMAPERSIANE AUTOMATICO PLASTIC. NERO

FERMAPERSIANE OMINO C/FERMO NERO

PARACOLPO INFISSI NYLON/GOMMA AMMORTIZ.

CERNIERA ASETTA MM 160 F.NERO

CERNIERA ASETTA MM 200 F.NERO CERNIERA 

ASETTA MM 240 F.NERO

CHIUSURA A BLOCCO SX FERRO ZINCATO

CHIUSURA A BLOCCO DX FERRO ZINCATO

KT17.134

KT17.133

KT17.227

KT17.172

KT17.171

KT17.224

KT17.050

KT17.221

KT17.093

MANIGLIA 80 MM ACCIAIO ZINCATO

MANIGLIA NERA 135 MM

ANELLO A TIRARE PVC/ALLUMINIO NERO

MANIGLIA PER BAULE ZINCATA

MANIGLIA PER BAULE NERA

CRICCHETTO WASISTAS PVC NERO

CRICCHETTO SOPRALUCI 30X50 FERRO NERO

CRICCHETTO ALLUM. SENZA PLACCHE E VITI

PINZETTE BLOCCA PORTA ZAMA BRONZ. AVVIT.

KT17.132

KT17.092

KT17.150

KT17.045

KT17.046

KT17.070 

KT17.173 

KT17.223

KT17.215

KT17.028

KT17.024

KT17.025

KT17.022

KT17.175

KT17.021

KT17.020

KT17.176

CHIUS. CASSAPANCA PORTALUC. NERO 100 MM

CATENELLA PER PORTA ACCIAIO NICHELATO

CATENA PICCOLA IN OTTONE LUCIDO

TAVELLINO MM 5 BRONZATO

TAVELLINO MM 18 OTTONATO

GANCIO FERMAPERSIANE MM 80 OTT.LUCIDO

GANCIO PER PORTA OTTONE LUCIDO

CHIUDIPORTA A MOLLA

OCCHIOLI FISSI TIPO LARGO VITE 44MM

CATEN. TRASV. TITANO 200MM FIN. MARRONE

CATENAC. URANO PORTA LUCCH.MM 150 BRONZ.

CATENAC. URANO PORTA LUCCH. MM 150 TROP.

CATENAC. URANO PORTA LUCCH. BRONZ. 200MM

CATENACCIO C/PORTALUC. TROPIC MM 100

CAT. PORTALUCCHETTO 150MM ZINC.

CAT. PORTALUCCHETTO MM 230 ZINC.

CATENAC. C/PORTALUC. PESANTE TROP MM 120

KT17.042

KT17.174

KT17.013

KT17.124

KT17.213

KT17.123

KT17.192 

KT17.002 

KT17.087

TARGHETTE MM 30 FERRO NERO

CATENACCIO ECO FERRO NERO MM 150

CATENACCIO A CANNONE MM 80 FERRO ZINC 

CATEN. C/INC MM.70 TROPICAL. PORTALUC.

CATENACCI TONDI C/PORTAL 70MM INOX

CATENACCIO TRASVERSALE MIGNON BRONZ.90MM

CATENACCIO MICHELANGELO VERTICALE 120MM

CATENACCIO A CANNONE MM 60 OTT. CROMATO

CATEN. ALL. ARGEN. AVVITARE DA 80 MM

POZZETTO ANTIPOLVERE C/MOLLA D.10MM NIC.

CATEN. VERTICALE TROP. AVVITARE DIAM.8

CATEN. VERTICALE NERO AVVITARE DIAM.8

CATENACCIO TRASVERSALE ZINCATO 180MM

CATENACCIO TITANO TRASV. 200MM BRONZATO

CATENACCIO A CODA MM 200 FERRO TROPIC

CATENACCIO A CODA MM 250 FERRO TROPIC

PALETTO ROTONDO AVVITARE 200MM ZINCATO

PALETTO ROTONDO AVVITARE 300MM ZINCATO

KT17.206

KT17.115

KT17.114

KT17.185

KT17.051

KT17.033

KT17.034

KT17.211

KT17.212

L 1000 mm H 2250 mm

• gross value 2.713,00€ • 64 ref • 595 pcs

CODE
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POZZETTO ANTIPOLVERE C/MOLLA D.10MM NIC.

CATEN. VERTICALE TROP. AVVITARE DIAM.8

CATEN. VERTICALE NERO AVVITARE DIAM.8

CATENACCIO TRASVERSALE ZINCATO 180MM

CATENACCIO TITANO TRASV. 200MM BRONZATO

CATENACCIO A CODA MM 200 FERRO TROPIC

CATENACCIO A CODA MM 250 FERRO TROPIC

PALETTO ROTONDO AVVITARE 200MM ZINCATO

PALETTO ROTONDO AVVITARE 300MM ZINCATO
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BOLTS

L 1000 mm H 1300 mm

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

KT17.134

KT17.133

KT17.227

KT17.172

KT17.171

KT17.224

KT17.050

KT17.221

KT17.093

KT17.206

KT17.115

KT17.114

KT17.185

KT17.051

KT17.033

KT17.034

KT17.211

KT17.212

KT17.192

KT17.132

KT17.092

KT17.150

KT17.045

KT17.046

KT17.070

KT17.173

KT17.223

KT17.215

KT17.028

KT17.024

KT17.025

KT17.022

KT17.175

KT17.021

KT17.020

KT17.176

KT17.042

KT17.002

KT17.087

KT17.013

KT17.123

KT17.174

KT17.124

KT17.213

MANIGLIA 80 MM ACCIAIO ZINCATO

MANIGLIA NERA 135 MM

ANELLO A TIRARE PVC/ALLUMINIO NERO

MANIGLIA PER BAULE ZINCATA

MANIGLIA PER BAULE NERA

CRICCHETTO WASISTAS PVC NERO

CRICCHETTO SOPRALUCI 30X50 FERRO NERO

CRICCHETTO ALLUM. SENZA PLACCHE E VITI

PINZETTE BLOCCA PORTA ZAMA BRONZ. AVVIT.

POZZETTO ANTIPOLVERE C/MOLLA D.10MM NIC.

CATEN. VERTICALE TROP. AVVITARE DIAM.8

CATEN. VERTICALE NERO AVVITARE DIAM.8

CATENACCIO TRASVERSALE ZINCATO 180MM

CATENACCIO TITANO TRASV. 200MM BRONZATO

CATENACCIO A CODA MM 200 FERRO TROPIC

CATENACCIO A CODA MM 250 FERRO TROPIC

PALETTO ROTONDO AVVITARE 200MM ZINCATO

PALETTO ROTONDO AVVITARE 300MM ZINCATO

CATENACCIO MICHELANGELO VERTICALE 120MM

CHIUS. CASSAPANCA PORTALUC. NERO 100 MM

CATENELLA PER PORTA ACCIAIO NICHELATO

CATENA PICCOLA IN OTTONE LUCIDO

TAVELLINO MM 5 BRONZATO

TAVELLINO MM 18 OTTONATO

GANCIO FERMAPERSIANE MM 80 OTT.LUCIDO

GANCIO PER PORTA OTTONE LUCIDO

CHIUDIPORTA A MOLLA

OCCHIOLI FISSI TIPO LARGO VITE 44MM

CATEN. TRASV. TITANO 200MM FIN. MARRONE

CATENAC. URANO PORTA LUCCH.MM 150 BRONZ.

CATENAC. URANO PORTA LUCCH. MM 150 TROP.

CATENAC. URANO PORTA LUCCH. BRONZ. 200MM

CATENACCIO C/PORTALUC. TROPIC MM 100

CAT. PORTALUCCHETTO 150MM ZINC.

CAT. PORTALUCCHETTO MM 230 ZINC.

CATENAC. C/PORTALUC. PESANTE TROP MM 120

TARGHETTE MM 30 FERRO NERO

CATENACCIO A CANNONE MM 60 OTT. CROMATO

CATEN. ALL. ARGEN. AVVITARE DA 80 MM

CATENACCIO A CANNONE MM 80 FERRO ZINC

CATENACCIO TRASVERSALE MIGNON BRONZ.90MM

CATENACCIO ECO FERRO NERO MM 150

CATEN. C/INC MM.70 TROPICAL. PORTALUC.

CATENACCI TONDI C/PORTAL 70MM INOX

• gross value 1.990,00€ • 44 ref • 415 pcs

CODE
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POZZETTO ANTIPOLVERE C/MOLLA D.10MM NIC.

CATEN. VERTICALE TROP. AVVITARE DIAM.8

CATEN. VERTICALE NERO AVVITARE DIAM.8

CATENACCIO TRASVERSALE ZINCATO 180MM

CATENACCIO TITANO TRASV. 200MM BRONZATO

CATENACCIO A CODA MM 200 FERRO TROPIC

CATENACCIO A CODA MM 250 FERRO TROPIC

PALETTO ROTONDO AVVITARE 200MM ZINCATO

PALETTO ROTONDO AVVITARE 300MM ZINCATO
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KT17.159

KT17.158

KT17.217

KT17.162

KT17.149

KT17.216

KT17.226

KT17.081

KT17.082

KT17.083

KT17.053

KT17.052

KT17.163

KT17.164

KT17.074

KT17.075

KT17.071

KT17.076

KT17.169

KT17.170

CANTONALE D.12 MM 200 X 200 NERO

RINFORZO MM 200 X 200 NERO

COPPIA FERMAPERSIANE NERO

FERMAPERSIANA C/MOLLA D.12 NERA

CODE

CODE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

LINE  1

LINE  3

LINE  2

FERMAPERSIANE AUTOMATICO PLASTIC. NERO

FERMAPERSIANE OMINO C/FERMO NERO

PARACOLPO INFISSI NYLON/GOMMA AMMORTIZ.

CERNIERA ASETTA MM 160 F.NERO

CERNIERA ASETTA MM 200 F.NERO

CERNIERA ASETTA MM 240 F.NERO

CHIUSURA A BLOCCO SX FERRO ZINCATO

CHIUSURA A BLOCCO DX FERRO ZINCATO

CANTONALE CENTRALE TERZA ANTA NERO SX

CANTONALE CENTRALE TERZA ANTA NERO DX

BANDELLA DIAM.12 X MM 200 F.NERO

BANDELLA DIAM.12 X MM 250 F.NERO

CARDINE A LEGNO DIAM 12 X MM 180 F.NERO

CANTONALE TORINO A T D. 12 MM 180 NERO

CARDINE PARAMANO A SBALZO D.12 MM 180 SX

CARDINE PARAMANO A SBALZO D.12 MM 180 DX

SHUTTER accessories

L 1000 mm H 800 mm

• gross value 720,00€ • 20 ref • 180 pcs
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ROLLER-BLIND accessories

KT16.039

KT16.041

KT16.038

KT16.040

KT16.046

KT16.045

KT16.044

KT16.048

KT16.047

TAPPI ARRESTO 30 GRIGIO 4 PZ

TAPPI ARRESTO 40 GRIGIO 4 PZ

TAPPI ARRESTO 30 BIANCO 4 PZ

TAPPI ARRESTO 40 BIANCO 4 PZ

GANCI RULLI C/ASOLA ACCIAIO TROPICAL 5PZ

GANCI MOBILI ACCIAIO TROPICAL 5 PZ

GANCI FISSI ACCIAIO TROPICAL 5 PZ

GANCI RULLI C/CAVA ACCIAIO ZINCATO 5 PZ

GANCI RULLI ACCIAIO ZINCATO 5 PZ

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT16.054

KT16.005

KT16.009

KT16.008

KT16.002

KT16.001

KT16.007

KT16.006

ANGOLI DI ARRESTO C/GOMMINO 4 PZ

SICURA ACC. ZINCATO GALLETTO

SICURA ULTRABLOCK IN ACC. BRONZATO

SICURA ULTRABLOCK IN ACC. ZINCATO

SICURA PER TAPPARELLA IN ACC. BRONZATA

SICURA PER TAPPARELLA IN ACC. ZINCATA

SICURA ABS MARR.AUTOM.PER TAPP. IN PLAST

SICURA ABS AUTOMATIC.PER TAPP. IN PLAST

KT16.031

KT16.028

KT16.029

KT16.030

KT16.027

KT16.003

KT16.004

PLACCHE INOX SEMINCASSO PER AVV. D.F. 16

PLACCHE INOX PER AVV. D.F. 16,5

PLACCHE INOX PER AVV. D.F. 18,5

PLACCHE INOX PER AVV. D.F. 21

PLACCHE INOX PER AVV. 6 - D.F. 14,5

SICURA PER TAPPARELLA IN PLAST ACC.ZINC.

SICURA ACC.ZINC. PER TAPPARELLA IN LEGNO

KT16.034

KT16.036

KT16.035

KT16.037

KT16.043

KT16.042

GUIDACINGHIA NORMALE IN FERRO ZINCATO

GUIDACINGHIA TRASVERSALE IN FERRO ZINC.

GUIDACINGHIA NORMALE IN PVC ZINCATO

GUIDACINGHIA TRASVERSALE IN PVC ZINCATO

RULLI DI RINVIO EXPORT

RULLI DI RINVIO NORMALE

KT16.016

KT16.015

KT16.014

KT16.013

KT16.012

KT16.010

KT16.011

KT16.017

KT16.018

KT16.020

KT16.022

KT16.019

KT16.021

AVVOLGITORE MT 12 D.F. 18,5

AVVOLGITORE MT 8 D.F. 21

AVVOLGITORE MT 8 D.F. 18,5

AVVOLGITORE MT 6 D.F. 18,5

AVVOLGITORE MT 6 D.F. 16,5

AVVOLGITORE PESANTE MT 6 D.F. 14,5

AVVOLGITORE SEMINCASSO MT 6 D.F. 16,5

RIDUTTORI PER RULLI IN FERRO

RIDUTTORI PER RULLI IN LEGNO 

PULEGGE RULLI FERRO STAFF. 22

PULEGGE RULLI LEGNO STAFF. 22

PULEGGE RULLI FERRO STAFF. 20 

PULEGGE RULLI LEGNO STAFF. 20

KT16.024

KT16.023

KT16.033

KT16.032

KT16.053

KT16.025

KT16.026

CASSETTE PLAST.PER AVVOL.8 MT D.F.18,5

CASSETTE PLAST.PER AVVOL.5 MT D.F.16,5

CALOTTA REGOLABIL. ACC. ZINC. PER RULLO

CALOTTA STAFFER ACC. ZINC. PER RULLO

FORCELLE ACC. ZINC. PER RULLI IN LEGNO

SUPPORTI A SFERA SENZA ZANCA ACC. ZINC.

SUPPORTI A SFERA PER RIDUTT. ACC. ZINC.

GUIDE TAPPARELLE 1,70 MT ACC. ZINCATO

GUIDE TAPPARELLE 2,70 MT ACC. ZINCATO

TUBOLARI OTTAG. ACC. ZINCATO 2 MT

TUBOLARI OTTAG. ACC. ZINCATO 3 MT

KT16.049

KT16.050

KT16.051

KT16.052

L 1000 mm H 2250 mm

• gross value 1.362,00€ • 54 ref • 352 pcs

CODE
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SLOT WALL SHELVES

L 500 mm H 2250 mm

KT18.627

KT18.626

KT18.625

KT18.633

KT18.624

KT18.632

KT18.623

KT18.631

KT18.634

SUPPORTO 400MM BIANCO

SUPPORTO 350MM BIANCO

SUPPORTO 300MM BIANCO

SUPPORTO 250MM BIANCO

SUPPORTO 200MM BIANCO

CODE DESCRIPTION

LINE  1

LINE 10

LINE  2

LINE  3

LINE  7

LINE  4

LINE  8

LINE  5

LINE  9

LINE  6

SUPPORTO 270MM BIANCO X PROFILO DOPPIO

SUPPORTO 220MM BIANCO X PROFILO DOPPIO

SUPPORTO 170MM BIANCO X PROFILO DOPPIO

SUPPORTO 370MM BIANCO X PROFILO DOPPIO

KT18.620

KT18.621

KT18.622

KT18.628

KT18.629

KT18.630

PROFILO SEMPLICE 1000MM BIANCO

PROFILO SEMPLICE 1500MM BIANCO

PROFILO SEMPLICE 2000MM BIANCO

PROFILO DOPPIO 1000MM BIANCO

PROFILO DOPPIO 1500MM BIANCO

PROFILO DOPPIO 2000MM BIANCO

• gross value 1.010,00€ • 15 ref • 150 pcs
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WHEELS 1

L 1000 mm H 2250 mm

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

LINE  9

KT26.003

KT26.006

KT26.009

KT26.012

KT26.015

KT26.018

KT26.032

KT26.033

KT26.035

KT26.036

KT26.037

KT26.038

KT26.048

KT26.049

KT26.052

KT26.053

KT26.050

KT26.051

KT26.034

KT26.054

KT26.055

KT26.056

KT26.057

KT26.058

KT26.059

KT26.060

KT26.061

KT26.062

KT26.063

KT26.064

KT26.065

KT26.066

KT26.001

KT26.004

KT26.007

KT26.010

KT26.013

KT26.016

KT26.023

KT26.024

KT26.025

KT26.026

KT26.027

KT26.028

KT26.029

KT26.030

KT26.031

KT26.002

KT26.005

KT26.008

KT26.011

KT26.014

KT26.017

RUOTA POLIPROPILENE D.100 MM

RUOTA NYLON D.125 MM BIANCA

RUOTA IN GOMMA PIENA-NUCLEO LAMIERA D125

RUOTA GOMMA-NUCLEOPOLIPROP D. 100

RUOTA TERMOPLASTICA-NUCLEO POLIPROP D125

RUOTA GOMMA ELASTICA-NUCLEO NYLON D175

RUOTA GOMMA P. FISSA D. 40

RUOTA GOMMA P. FISSA D. 50

RUOTA GOMMA D 40 GIREVOLE

RUOTA GOMMA D.50 P.GIREVOLE

RUOTA GOMMA D.40 P.GIREVOLE C/FRENO

RUOTA GOMMA D.50 P.GIREVOLE C/FRENO

RUOTA PLASTICA D 25 P/GIREVOLE

RUOTA PLASTICA D 38 P/GIREVOLE

RUOTA POLIPROPILENE D 50 P/GIREVOLE

RUOTA POLIPROPILENE D 60 P/GIREVOLE

RUOTA POLIPROPILENE D 75 P/GIREVOLE

RUOTA POLIPROPILENE D 100 P/GIREVOLE

RUOTA POLIPROP. D 50 P/GIREVOLE C/FRENO

RUOTA POLIPROP. D 75 P/GIREVOLE C/FRENO

RUOTA POLIPROP. D 100 P/GIREVOLE C/FRENO

RUOTA NYLON D 80 P/FISSA

RUOTA NYLON D 100 P/FISSA

RUOTA NYLON D 50 P/GIREVOLE C/FRENO

RUOTA NYLON D 100 P/GIREVOLE C/FRENO

RUOTA NYLON D 80 P/GIREVOLE

RUOTA NYLON D 100 P/GIREVOLE

RUOTA LATERALE POLIPROPILENE

RUOTA PLASTICA D 38 P/GIREVOLE

RUOTA GOMMA D 75 P/GIREVOLE

RUOTA GOMMA D 100 P/GIREVOLE

RUOTA GOMMA D 100 P/GIREVOLE C/FRENO

RUOTA GOMMA D 80 P. FISSA

RUOTA GOMMA D 80 P/GIREVOLE

RUOTA GOMMA D 80 P. GIREVOLE C/FRENO

RUOTA GOMMA ELASTICA D 80 P. FISSA

RUOTA GOMMA ELASTICA D 100 P. FISSA

RUOTA GOMMA ELASTICA D 80 P. GIREVOLE

RUOTA GOMMA ELASTICA D 100 P. GIREVOLE

RUOTA GOMMA ELASTICA D 80  P. GIREV C/FR

RUOTA GOMMA ELASTICA D 100 P. GIREV C/FR

RUOTA PROPILENE D 50 MM NERA

RUOTA NYLON D 80 MM BIANCA

RUOTA IN GOMMA PIENA-NUCLEO LAMIERA D 80

RUOTA GOMMA-NUCLEO POLIPROP D 50

RUOTA TERMOPLASTICA-NUCLEO POLIPROP D 80

RUOTA GOMMA ELASTICA-NUCLEO NYLON D 80

RUOTE CAVALLOTTI POLIPENE D 25

RUOTA CAVALLOTTI IN GOMMA D 32

RUOTA CAVALLOTTI IN GOMMA D 50

RUOTA CAVALLOTTI PLASTICA D 32

RUOTA CAVALLOTTI POLIPROPILENE D 40

RUOTA CAVALLOTTI PLASTICA D 50

RUOTA POLIPROP PIASTRA FISSA D 50

RUOTA POLIPROP PIASTRA FISSA D 50

RUOTA LATERALE POLIPROPILENE

RUOTA POLIPROPILENE D 80 MM NERA

RUOTA POLIPROPILENE D 100 MM BIANCA

RUOTA IN GOMMA PIENA-NUCLEO LAMIERA D 100

RUOTA GOMMA-NUCLEP POLIPROPILENE D 80

RUOTA TERMOPLASTICA-NUCLEO POLIPROP D 100

RUOTA GOMMA ELASTICA-NUCLEO NYLON D 100

KT26.039

KT26.040

KT26.041

KT26.042

KT26.043

KT26.044

KT26.045

KT26.046

KT26.047

• gross value 1.556,00€ • 62 ref • 360 pcs

CODE
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RUOTA GOMMA P. FISSA D. 40

RUOTA GOMMA P. FISSA D. 50

RUOTA GOMMA D 40 GIREVOLE

RUOTA GOMMA D.50 P.GIREVOLE

RUOTA GOMMA D.40 P.GIREVOLE C/FRENO

RUOTA GOMMA D.50 P.GIREVOLE C/FRENO
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WHEELS 2

L 1000 mm H 2250 mm

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT26.020

KT26.022

KT26.022

KT26.020

KT26.085

KT26.086

KT26.087

KT26.088

KT26.089

KT26.090

KT26.091

KT26.092

KT26.099

KT26.100

KT26.101

KT26.102

KT26.103

KT26.104

KT26.105

KT26.106

KT26.068

KT26.067

KT26.069

KT26.070

KT26.071

KT26.072

KT26.073

KT26.074

KT26.075

KT26.076

KT26.077

KT26.078

KT26.079

KT26.080

KT26.081

KT26.082

KT26.083

KT26.084

KT26.019

KT26.021

KT26.021

KT26.019

RUOTA PNEUMATICA-NUCLEO LAMIERA D 260

RUOTA ANTIFORATURA-NUCLEO LAMIERA D 260

RUOTA ANTIFORATURA-NUCLEO LAMIERA D 260 

RUOTA PNEUMATICA-NUCLEO LAMIERA D 260

RUOTA NYLON NERA D 36 FORO 8

RUOTA PLASTICA NERA D 37 C/PIASTRA

RUOTA PLASTICA GRIGIA D 35 C/PIASTRA

RUOTA TWIN PLAST GRIGIA D 40 C/PIASTRA

RUOTA PLASTICA GRIGIA D 60 C/PIASTRA

RUOTA PLASTICA GRIGIA D 60 C/PIASTRA

RUOTA PLAST GRIGIA D 60 C/PIASTRA FRENO

RUOTA PLASTICA GRIGIA D 75 C/PIASTRA

RUOTA POLIURETANO D 80 PIASTRA FISSA

RUOTA POLIURETANO D 100 PIASTRA FISSA 

RUOTA POLIURETANO D 80 PIASTRA GIREVOLE

RUOTA POLIURETANO D 100 PIASTRA GIREVOLE

RUOTA POLIURETANO D 80 P. GIREVOLE FRENO

RUOTA POLIURETANO D 100 P. GIREVOLE FRENO

RUOTA GOMMA NERA D 80 PIASTRA FISSA

RUOTA GOMMA NERA D 80 PIASTRA GIREVOLE

RUOTA GOMMA NERA D 100 PIASTRA FISSA

RUOTA GOMMA NERA D 100 PIASTRA GIREVOLE

RUOTA GOMMA NERA D 100 P. GIREVOLE FRENO

RUOTA GOMMA NERA D 125 PIASTRA FISSA

RUOTA GOMMA NERA D 125 PIASTRA GIREVOLE

RUOTA GOMMA NERA D 125 P. GIREVOLE FRENO

GAMBO FILETTATO RUOTA F 8X15

GAMBO C/PIASTRA 42X42

RUOTA OCCHIO DI BUE DA MM 30 F.O.

RUOTA CLASSICA D 35 OTTONATA

RUOTA CLASSICA D 50 OTTONATA

RUOTA OBLIQUA D 40 SUPPORTO IN METALLO 

RUOTA OBLIQUA D 50 SUPPORTO IN METALLO

RUOTA A SFERA D 50 C/PIASTRA

RUOTA A SFERA D 50 C/PERNO FIL 10MA

RUOTA GOMMA GRIGIA D 50 C/PERNO D 11

RUOTA GOMMA GRIGIA D 50 C/FORO 8MM

RUOTA GOMMA GRIGIA D 50 C/PROTEZ P. D11

RUOTA GOMMA GRIGIA D 50 C/PROTEZ FORO 8

RUOTA GOMMA NERA D 50 C/PERNO D 11

RUOTA GOMMA NERA D 50 C/FORO 8MM

RUOTA GOMMA NERA D 50 C/PROTEZ PERNO D11

RUOTA PLASTICA D 50 C/PROTEZ FORO 8

RUOTA PLASTICA D 50 FORO 8 C/FRENO

RUOTA PNEUMATICA-NUCLEO PLASTICA D 260

RUOTA ANTIFORATURA-NUCLEO PLASTICA D 260

RUOTA ANTIFORATURA-NUCLEO PLASTICA D 260

RUOTA PNEUMATICA-NUCLEO PLASTICA D 260

KT26.093

KT26.094

KT26.095

KT26.096

KT26.097

KT26.098

• gross value 925,00€ • 44 ref • 216 pcs

CODE
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RUOTA NYLON NERA D 36 FORO 8

RUOTA PLASTICA NERA D 37 C/PIASTRA

RUOTA PLASTICA GRIGIA D 35 C/PIASTRA

RUOTA TWIN PLAST GRIGIA D 40 C/PIASTRA

RUOTA PLASTICA GRIGIA D 60 C/PIASTRA

RUOTA PLASTICA GRIGIA D 60 C/PIASTRA

RUOTA PLAST GRIGIA D 60 C/PIASTRA FRENO

RUOTA PLASTICA GRIGIA D 75 C/PIASTRA
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WHEELS MIX

L 1000 mm H 2250 mm

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

LINE  9

KT26.006

KT26.009

KT26.015

KT26.020

KT26.022

KT26.069

KT26.070

KT26.024

KT26.025

KT26.028

KT26.086

KT26.087

KT26.074

KT26.031

KT26.048

KT26.049

KT26.052

KT26.053

KT26.050

KT26.051

KT26.058

KT26.059

KT26.060

KT26.057

KT26.056

KT26.062

KT26.064

KT26.101

KT26.104

KT26.105

KT26.103

KT26.106

KT26.004

KT26.007

KT26.013

KT26.019

KT26.021

KT26.068

KT26.067

KT26.085

KT26.081

KT26.084

KT26.077

KT26.079

KT26.089

KT26.090

KT26.005

KT26.008

KT26.014

RUOTA NYLON D.125 MM BIANCA

RUOTA IN GOMMA PIENA-NUCLEO LAMIERA D125

RUOTA TERMOPLASTICA-NUCLEO POLIPROP. D125

RUOTA PNEUMATICA-NUCLEO LAMIERA D250

RUOTA ANTIFORATURA-NUCLEO LAMIERA D250

RUOTA OCCHIO DI BUE DA MM30 F.O.

RUOTA CLASSOCA D35 OTTONATA

RUOTA CAVALLOTTI IN GOMMA D.32

RUOTA CAVALLOTTI IN GOMMA D.50

RUOTA CAVALLOTTI PLASTICA D.50

RUOTA PLASTICA NERA D.37 C/PISTRA

RUOTA PLASTICA GRIGIA D.35 C/PIASTRA

RUOTA A SFERA D.50 C/PIASTRA

RUOTA LATERALE POLIPROPILENE

RUOTA GOMMA P.FISSA D.40

RUOTA POLIPROP PIASTRA FISSA D.50

RUOTA GOMMA D.40 GIREVOLE

RUOTA GOMMA D.40 P.GIREVOLE C/FRENO

RUOTA GOMMA D.50 P.GIREVOLE

RUOTA GOMMA D.50 P.GIREVOLE C/FRENO

RUOTA GOMMA D.50 C/PERNO FILMS

RUOTA GOMMA D.75 C/PERNO M8

RUOTA GOMMA D.75 P.GIREVOLE

RUOTA NYLON D.80 P/FISSA

RUOTA NYLON D.100 P/FISSA

RUOTA NYLON D.80 P/GIREVOLE C/FRENO

RUOTA NYLON D.100 P/GIREVOLE C/FRENO

RUOTA NYLON D.80 P/GIREVOLE

RUOTA NYLON D.100 P/GIREVOLE

RUOTA GOMME D.80 P.FISSA

RUOTA GOMME D.80 P.GIREVOLE

RUOTA GOMME D.80 P.GIREVOLE C/FRENO

RUOTA GOMME D.100 P.GIREVOLE C/FRENO

RUOTA GOMME D.100 P.GIREVOLE

RUOTA GOMMA ELASTICA D.100 P.FISSA

RUOTA GOMMA ELASTICA D.100 P.GIREVOLE

RUOTA GOMMA NERA D100 PIASTRA FISSA

RUOTA GOMMA NERA D.125 PIASTRA FISSA

RUOTA GOMMA NERA D.125 PIASTRA GIREVOLE

RUOTA GOMMA NERA D.100 PIASTRA GIREVOLE E FRENO

RUOTA GOMMA NERA D.125 PIASTRA GIREVOLE E FRENO

RUOTA NYLON D.80 MM BIANCA

RUOTA IN GOMMA PIENA-NUCLEO LAMIERA D80

RUOTA TERMOPLASTICA-NUCLEO POLIPROP. D80

RUOTA PNEUMATICA-NUCLEO PLASTICA D250

RUOTA ANTIFORATURA-NUCLEO PLASTICA D250

GAMBO FILETTATO RUOTA F. 8X15

GAMBO C/PIASTRA 42X42

RUOTA NYLON NERA D36 FORO 8

RUOTA PLASTICA NERA D50 C/FORO 8MM

RUOTA PLASTICA D50 FORO 8 C/FRENO

RUOTA GOMMA GRIGIA D.50 C/FORO 8MM

RUOTA GOMMA GRIGIA D.50 C/PROTEZ FOTO 8

RUOTA PLASTICA GRIGIA D.60 C/PIASTRA

RUOTA PLAST GRIGIA D50 C. PIASTRA FRENO

RUOTA NYLON D.100 MM BIANCA

RUOTA IN GOMMA PIENA-NUCLEO LAMIERA D100

RUOTA TERMOPLASTICA-NUCLEO POLIPROP. D100

KT26.032

KT26.030

KT26.035

KT26.037

KT26.036

KT26.038

KT26.034

KT26.054

KT26.055

• gross value 1. 743,00€ • 58 ref • 306 pcs

CODE
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METER 1

CODE CODEDESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  7

LINE  2

LINE  8

LINE  9

LINE  3

LINE  4

LINE  1

LINE  3

LINE  2

LINE  4

LINE  5

LINE  5

LINE  6

KT18.295

KT18.294

KT18.168

KT18.308

KT18.332

KT18.328

KT18.326

KT18.324

KT18.075

KT18.070

KT18.071

KT18.315

KT18.316

KT18.317

KT18.200

KT18.202

KT18.203

KT18.205

KT18.206

KT18.406

KT18.166

KT18.164

KT18.197

KT18.169

KT18.241

KT18.250

KT18.197

KT18.245

KT18.170

KT18.249

KT18.196

KT18.141

KT18.355

REGGIM. BASICO XL IN ZAMA CROMO LUCIDO

REGGIM. BASICO M IN ZAMA CROMO LUCIDO

REGGIM. 2048 PELLICANO 3-24 CROMO LUCIDO

REGGIM. BASICO S IN ZAMA NERO

REGGIMENSOLA SAIL 38 CM NERO 1 PZ

REGGIMENSOLA SAIL 28 CM NERO 1 PZ

REGGIMENSOLA SAIL 24 CM NERO 1 PZ

REGGIMENSOLA SAIL 20 CM NERO 1 PZ

REGGIMENSOLA RUSTICA 30X25 RAME 1PZ

REGGIMENSOLA RUSTICA 25X20 NERO 1PZ

REGGIMENSOLA RUSTICA 25X20 CM RAME 1 PZ

REGGIMENSOLA RUSTICA 15X11 RAME 1PZ

REGGIMENSOLA RUSTICA 25X20 NERO MICACEO 1PZ

REGGIMENSOLA RUSTICA 15X11 CM RAME 1 PZ

REGGIMENSOLA RUSTICA 20X15 CM NERO MICACEO

REGGIM. ATENA 24X19 NERO

REGGIM. ATENA 16X11 NERO

REGGIM. ATENA 16X11 NERO

PELLICANO IN ZAMA ALLUMINIO 4,5 CM

PELLICANO IN ZAMA ALLUMINIO 5 CM

PELLICANO IN ZAMA ALLUMINIO 7,5 CM

REGGIM. ECO PLASTICA TRASPARENTE 

REGGIM. ECO PLASTICA TRASPARENTE BLU

REGGIM. ECO PLASTICA TRASPARENTE ARANCIO

REGGIM. PER VETRO IN LEGNO BIANCO

REGGIM. PER VETRO IN LEGNO NERO

REGGIM. LEGNO MULTISTRATO PESANTE 200X250

REGGIM. ELLE 25 CM LEGNO NAT. 1 CP

REGGIM. ELLE 15 CM LEGNO NAT. 1 CP

REGGIM. BASICO S IN ZAMA ALLUMINIO

REGGIM. 2086 GLASS 3-6 CROMO LUCIDO

REGGIM. 2087 GLASS 8-10 BIANCO

REGGIM. 2048 GLASS 3-24 MM ALLUMINIO

REGGIM. BASICO S IN ZAMA ALLUMINIO

REGGIM. 2098 GLASS 3-6 ALLUMINIO

REGGIM. 2098 GLASS 3-6 CROMO LUCIDO

REGGIM. 2048 GLASS 3-24 MM BIANCO

REGGIM. BASICO S IN ZAMA BIANCO

REGGIMENSOLA ROBUSTA 50 CM 1 PZ

REGGIMENSOLA STARK 50 CM ZINCATA 1 PZ

KT18.067

KT18.347

KT18.067

KT18.346

KT18.188

KT18.187

KT18.187

GLASS RUSTIC

SHELF SUPPORTS 4mt

DISPONIBILE ANCHE NELLA VERSIONE DA 1 mt, 2 mt e 3mt.

L 1000 mm H 2250 mm

• gross value 7.689,00€ • 141 ref • 1525 pcs
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REGGIMENSOLA RUSTICA 15X11 RAME 1PZ

REGGIMENSOLA RUSTICA 25X20 NERO MICACEO 1PZ

REGGIMENSOLA RUSTICA 15X11 CM RAME 1 PZ

REGGIMENSOLA RUSTICA 20X15 CM NERO MICACEO

REGGIM. ATENA 24X19 NERO

REGGIM. ATENA 16X11 NERO

REGGIM. ATENA 16X11 NERO

METER 2

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  6 LINE  1

LINE 14

LINE  7

LINE  2

LINE 15

LINE  8

LINE  3
LINE  9

LINE  4

LINE 10

LINE  5

LINE  6

LINE 11

LINE 12

LINE 13

KT18.190 KT18.380

KT18.342

KT18.140

KT18.139

KT18.384

KT18.344

KT18.343

KT18.258

KT18.138

KT18.136

KT18.134

KT18.132

KT18.322

KT18.331

KT18.327

KT18.385

KT18.379

KT18.341

KT18.388

KT18.345

KT18.257

KT18.389

KT18.378

KT18.340

KT18.354

KT18.353

REGGIM. DECO ACCIAIO 20X23 BIANCO REGGIMENSOLA FUTURE CM 23 BIANCO

REGGIMENSOLA SNAKE DA 24 CM METALLIZZATO

REGGIMENSOLA ROBUSTA 40CM 1 PZ

REGGIMENSOLA ROBUSTA 30CM 1 PZ

REGGIMENSOLA WILD 18 CM BIANCO 1 PZ

REGGIM. ARCO 18X18 ALLUMINIO

REGGIMENSOLA SNAKE DA 24 CM NICHEL

REGGIMENSOLA SNAKE DA 18 CM NICHEL

FERMALIBRI IN FERRO NERO

FERMALIBRI IN FERROALLUMINIO

FERMALIBRI IN FERRO BIANCO

FERMALIBRI READ IN FERRO  NERO

REGG. PER LAVABO 40/60 CM P/ ASCIUGAMANO

REGG. PER LAVABO MAX 40 CM

REGGIMENSOLA PIEGHEVOLE EASY 200X270

REGGIMENSOLA BASIC 30 CM GRIGIO 1 PZ

REGGIMENSOLA BASIC 25 CM GRIGIO 1 PZ

REGGIMENSOLA BASIC 20 CM GRIGIO 1 PZ

REGGIMENSOLA BASIC 15 CM GRIGIO 1 PZ

REGGIMENSOLA SAIL 15 CM NERO 1 PZ

REGGIMENSOLA SAIL 38 CM BIANCO 1 PZ

REGGIMENSOLA SAIL 28 CM BIANCO 1 PZ

REGGIMENSOLA WILD 18 CM NERO 1 PZ

REGGIMENSOLA FUTURE CM 23 METALIZZATO

REGGIMENSOLA SNAKE DA 24 CM BIANCA

REGGIMENSOLA WILD 28 CM BIANCO 1 PZ

REGGIM. ARCO 18X18 NICHEL

REGGIMENSOLA SNAKE DA 18 CM BIANCA

REGGIMENSOLA WILD 28 CM NERO 1 PZ

REGGIMENSOLA FUTURE CM 13 CROMATO

REGGIMENSOLA SNAKE DA 18 CM METALLIZZATO

REGGIMENSOLA STARK 40CM ZINCATA 1 PZ

REGGIMENSOLA STARK 30CM ZINCATA 1 PZ

KT18.252

KT18.319

KT18.279

KT18.398

KT18.401

KT18.400

KT18.407

RUSTIC PLUS

CODE
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6 

7 

8 

9

GLASS

RUSTIC RUSTIC PLUS

MT  1 MT  2

1 6 1 

2 
7 

2 
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8 3 
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STANDARDLUX

MT  3 MT  4

1 
1 

2 2 

3 3 

4 

4 

5 

5 

7 6 

8 7 

9 8 

10 9 

11 10 
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CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  9

LINE  2

LINE 10

LINE 11

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT18.339

KT18.399

KT18.363

KT18.363

KT18.325

KT18.323

KT18.321

KT18.338

KT18.370

KT18.304

KT18.305

KT18.349

KT18.348

KT18.395

KT18.394

KT18.393

KT18.159

KT18.371

KT18.372

KT18.137

KT18.135

KT18.133

KT18.131

KT18.307

KT18.365

KT18.364

KT18.366

KT18.368

KT18.367

KT18.369

KT18.352

KT18.231

REGGIMENSOLA HOOK 28CM BIANCO 1 PZ

REGGIMENSOLA RETTA 25CM BIANCA

REGGIMENSOLA EXTENSION 20CM BIANCA

REGGIMENSOLA EXTENSION 20CM BIANCA

REGGIMENSOLA SAIL 24 CM BIANCO 1PZ

REGGIMENSOLA SAIL 20 CM BIANCO 1PZ

REGGIMENSOLA SAIL 15 CM BIANCO 1PZ

REGGIMENSOLA SAIL 38 CM MARRONE 1PZ

REGGIMENSOLA TRECCIA NERA 145X145

REGGIMENSOLA TRECCIA BIANCA 145X145

REGGIMENSOLA TRECCIA SILVER 145X145

REGGIMENSOLA FISH BIANCA 195X195

REGGIMENSOLA DUAL 15 CM NERA

REGGIMENSOLA TRECCIA NERA 145X145

REGGIMENSOLA TRECCIA BIANCA 145X145

REGGIMENSOLA TRECCIA SILVER 145X145

REGGIM. PIEGHEVOLE STRONG CM 40 BIANCO

REGGIM. PIEGHEVOLE STRONG CM 30 BIANCO

REGGIM. PIEGHEVOLE 40 CM BIANCO 1 PZ

REGGIM. PIEGHEVOLE 30 CM BIANCO 1 PZ

REGGIM. PIEGHEVOLE 20 CM BIANCO 1 PZ

REGGIM. RIBALTABILE 30 CM BIANCO 1 PZ

REGGIM. EASY/SAETTA 7X15 1 CP

REGGIM. EASY/SAETTA 7X20 1 CP

REGGIMENSOLA BASIC 30 CM BIANCO 1PZ

REGGIMENSOLA BASIC 25 CM BIANCO 1PZ

REGGIMENSOLA BASIC 20 CM BIANCO 1PZ

REGGIMENSOLA BASIC 15 CM BIANCO 1PZ

REGGIMENSOLA FISH SILVER 195X195

REGGIMENSOLA CURVA 15CM NERA

REGGIMENSOLA CURVA 15CM BIANCA

REGGIMENSOLA CURVA 15CM SILVER

REGGIMENSOLA CURVA 20CM NERA

REGGIMENSOLA CURVA 20CM BIANCA

REGGIMENSOLA CURVA 20CM SILVER

REGGIMENSOLA ROBUSTA 50CM BIANCO

REGGIMENSOLA STARK 50 CM BIANCO 1 PZ

KT18.306

1x KT18.403

KT18.370

KT18.304

KT18.305

LUX

METER 3

CODE
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REGGIM. PIEGHEVOLE STRONG CM 40 BIANCO

REGGIM. PIEGHEVOLE STRONG CM 30 BIANCO

REGGIM. PIEGHEVOLE 40 CM BIANCO 1 PZ

REGGIM. PIEGHEVOLE 30 CM BIANCO 1 PZ

REGGIM. PIEGHEVOLE 20 CM BIANCO 1 PZ

REGGIM. RIBALTABILE 30 CM BIANCO 1 PZ

REGGIM. EASY/SAETTA 7X15 1 CP

REGGIM. EASY/SAETTA 7X20 1 CP

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  9

LINE  2

LINE 10

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT18.100

KT18.094

KT18.094

KT18.088

KT18.351

KT18.350
KT18.095

KT18.089

KT18.089

KT18.083

KT18.285

KT18.284

KT18.283

KT18.282

KT18.336

KT18.335

KT18.334

KT18.333

KT18.096

KT18.090

KT18.090

KT18.084

KT18.097

KT18.091

KT18.091

KT18.085

KT18.293

KT18.291

KT18.291

KT18.289

KT18.230

KT18.229

REGGIMENSOLA LEONARDO 24 CM CILIEGIO 1 CP

REGGIMENSOLA LEONARDO 18 CM CILIEGIO 1 CP

REGGIMENSOLA LEONARDO 18 CM CILIEGIO 1 CP

REGGIMENSOLA LEONARDO 12 CM CILIEGIO 1 CP

REGGIMENSOLA ROBUSTA 40 CM BIANCO

REGGIMENSOLA ROBUSTA 30 CM BIANCO
REGGIMENSOLA LEONARDO 24 CM BIANCO 1 CP

REGGIMENSOLA LEONARDO 18 CM BIANCO 1 CP

REGGIMENSOLA LEONARDO 18 CM BIANCO 1 CP

REGGIMENSOLA LEONARDO 12 CM BIANCO 1 CP

REGGIMENSOLA SCOMP. PLASTICA D14 165CM 2PZ

REGGIMENSOLA SCOMP. PLASTICA MARRONE D14 120CM

REGGIMENSOLA SCOMP. PLASTICA D10 145MM 2PZ

REGGIMENSOLA SCOMP. PLASTICA D10 100CM

REGGIMENSOLA SCOMP. REGOLABILE D14 145MM

REGGIMENSOLA SCOMP. FERRO 12-170

REGGIMENSOLA SCOMP. D. 2 DA 145MM

REGGIMENSOLA SCOMP. D. 10 DA 145MM

REGGIMENSOLA SCOMP. D. 8 DA 145MM

REGGIMENSOLA SCOMP. FERRO 8-100

REGGIMENSOLA BASIC 30 CM MARRONE 1 PZ

REGGIMENSOLA BASIC 25 CM MARRONE 1 PZ

REGGIMENSOLA BASIC 20 CM MARRONE 1 PZ

REGGIMENSOLA BASIC 15 CM MARRONE 1 PZ

REGGIMENSOLA SAIL 28 CM MARRONE 1 PZ

REGGIMENSOLA SAIL 24 CM MARRONE 1 PZ

REGGIMENSOLA SAIL 20 CM MARRONE 1 PZ

REGGIMENSOLA SAIL 15 CM MARRONE 1 PZ

REGGIMENSOLA LEONARDO 24 CM ARGENTO 1 CP

REGGIMENSOLA LEONARDO 18 CM ARGENTO 1 CP

REGGIMENSOLA LEONARDO 18 CM ARGENTO 1 CP

REGGIMENSOLA LEONARDO 12 CM ARGENTO 1 CP

REGGIMENSOLA LEONARDO 24 CM NERO 1 CP

REGGIMENSOLA LEONARDO 18 CM NERO 1 CP

REGGIMENSOLA LEONARDO 18 CM NERO 1 CP

REGGIMENSOLA LEONARDO 12 CM NERO 1 CP

REGGIM. ELLE 24 CM PLAST. NOCE/MARR. 1 CP

REGGIM. ELLE 18 CM PLAST. NOCE/MARR. 1 CP

REGGIM. ELLE 18 CM PLAST. NOCE/MARR. 1 CP

REGGIM. ELLE 12 CM PLAST. NOCE/MARR. 1 CP

REGGIMENSOLA STARK 40 CM BIANCO 1 PZ

REGGIMENSOLA STARK 30 CM BIANCO 1 PZ

KT18.233M

KT18.397

KT18.232M

KT18.396

KT18.359

KT18.383

KT18.358

KT18.357

KT18.356

KT18.382

STANDARD

METER 4

CODE
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FEET

CODE CODEDESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  3

LINE  2

LINE  4

LINE  5

LINE  6

KT14.016

KT14.004

KT14.004

KT14.022

KT14.010

KT14.017

KT14.005

KT14.023

KT14.011

KT14.018

KT14.006

KT14.024

KT14.012

KT14.371

KT14.372

KT14.370

KT14.369

KT14.030

KT14.034

KT14.192

KT14.029

KT14.033

KT14.193

KT14.183

KT14.038

KT14.037

KT14.367

KT14.368

KT14.366

KT14.365

KT14.087

KT14.028

KT14.027

KT14.226

KT14.225

KT14.063

KT14.195

KT14.203

KT14.036

KT14.035

KT14.223

KT14.221

KT14.218

KT14.220

KT14.067

KT14.064

KT14.061

KT14.077

KT14.015

KT14.003

KT14.003

KT14.021

KT14.009

KT14.014

KT14.002

KT14.020

KT14.008

KT14.013

KT14.001

KT14.019

KT14.007

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.250 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.250 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.250 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.250 NERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.250 NERO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.300 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.300 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.300 NERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.300 NERO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.350 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.350 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.350 NERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.350 NERO

PIEDINO PLASTICA DESIGN D.50 H.120 ROSSO

PIEDINO PLASTICA DESIGN D.50 H.120 VERDE

PIEDINO PLASTICA DESIGN D.50 H.120 GRIGIO

PIEDINO PLASTICA DESIGN D.50 H.120 BIANCO

PIEDE ARREDAMENTO D.35 H.120 CROMO

PIEDE ARREDAMENTO D.35 H.120 CROMO

PIEDE PLASTICA Y 88X88 H110 CROMO

PIEDE ARREDAMENTO D.35 H.120 ALLUMINIO

PIEDE ARREDAMENTO D.35 H.120 ALLUMINIO

PIEDE PLASTICA Y 88X88 H110 ALLUMINIO

PIEDE IN ALL. QUADRO 38X38 H.100

PIEDE ARREDAMENTO REG. H.120 CROMO

PIEDE ARREDAMENTO REG. H.120 ALLUMINIO

PIEDINO PLASTICA DESIGN D.50 H.83 ROSSO

PIEDINO PLASTICA DESIGN D.50 H.83 VERDE

PIEDINO PLASTICA DESIGN D.50 H.83 GRIGIO

PIEDINO PLASTICA DESIGN D.50 H.83 BIANCO

PIEDE ARREDAMENTO H90 CROMO

PIEDE ARREDAMENTO D.35 H.90 CROMO

PIEDE ARREDAMENTO D.35 H.90 ALLUMINIO

PIEDE PLASTICA L42XH100 FUMO LONDRA GF

PIEDE PLASTICA L42XH100 BIANCO GF

PIEDE IN LEGNO D.50 H.100 NOCE

PIEDE PLASTICA C/REGOL45X45

PIEDE PLASTICA C/REGOL

PIEDE ARREDAMENTO

PIEDE ARREDAMENTO REG. H.100 ALLUM

PIEDE PLASTICA L63XH120 LEG. ROVERE CH.

PIEDE PLASTICA L63XH120 CR. PLATINATO

PIEDE PLASTICA L55XH120 CR. PLATINATO GA

PIEDE PLASTICA L55XH120 LEGNO ROVERE GA

PIEDE DI LEGNO D.50 H.150 ACERO

PIEDE DI LEGNO D.50 H.150 NOCE

PIEDE DI LEGNO D.50 H.150 CILIEGIO

PIEDE ARREDAMENTO LEGNO H.150 ACERO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H. 200 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.200 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.200 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.200 NERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.200 NERO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.150 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.150 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.150 NERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.150 NERO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.100 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.100 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.100 NEROPIEDE 

FERRO FISSO D.30 H.100 NERO

KT14.074

KT14.071

KT14.194

KT14.202

KT14.040

KT14.039

PIEDE ARREDAMENTO LEGNO H.150 NOCE

PIEDE ARREDAMENTO LEGNO H.150 CILIEGIO

PIEDE PLASTICA C/REGOL 45X45 H150 WENGE

PIEDE PLASTICA C/REGOL 45X45 H150 ALLUM.

PIEDE ARREDAMENTO REG. H.150 CROMO

PIEDE ARREDAMENTO REG. H.150 ALLUMINIO

L 1000 mm H 2250 mm

• gross value 2.723,00€ • 90 ref • 611 pcs

KT08.090

KT08.092

KT08.102

KT08.104

KT14.106

KT14.196

KT14.098

KT14.228

KT14.204

PIEDE PER CUCINA ABS BIANCO H.100

PIEDE PER CUCINA ABS BIANCO H.150

PIEDE PER CUCINA PVC NERO H.100

PIEDE PER CUCINA PVC NERO H.150

FISSAGGIO GANCIO A MOLLA D.28 NERO

PIEDE PLASTICA TR. 100X100 H.40 ALLUMINIO

REGOLAZIONE D.25 NERO

PIEDE PLASTICA D60 H23-H25 NERO

PIEDE ECO PLAST D.60 H40 C/VITE 10MA NERO
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1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

LINE  7 LINE  8

KT14.211

KT14.212

KT14.213

KT14.214

KT14.206

PIEDE PER LETTO FERRO D50 H100 CROMO 2 PZ

PIEDE PER LETTO FERRO D50 H100 NERO 2 PZ

PIEDE PER LETTO FERRO D50 H300 CROMO 2 PZ

PIEDE PER LETTO FERRO FISSO D50 H250 NERO 4 PZ

PIEDE PER LETTO PLASTICA D65/75 H190 NERO

PLAY

VIDEO

PIEDE PER CUCINA ZINC.C/TERM.ABS H.100

PIEDE PER CUCINA ZINC.C/TERM.ABS H.150

PIEDE PER CUCINA C/PIA. 6X6 TER.ABS H100

PIEDE PER CUCINA C/PIA 6X6 TER.ABS H.150

FISSAGGIO GANCIO A MOLLA D.28 ZINC. 4 PZ

PIEDE PLASTICA TR. 100X100 H40 CROMATO

PIEDINO TONDO D80 H45 ALLUMINIO

BASE QUADRA 60X60 H1O CROMO

FLANGIA FISSAGGIO D.8 ALLUMINIO

KT08.093

KT08.095

KT08.096

KT08.098

KT14.105

KT14.197

KT14.198

KT14.199

KT14.096
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FEET

L 1000 mm H 900 mm 

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

KT14.040

KT14.039

KT14.202

KT14.194

KT14.067

KT14.002

KT14.020

KT14.004

KT14.022

KT14.006

KT14.024

KT14.178

KT14.181

KT14.368

KT14.366

KT14.087

KT14.028

KT14.027

KT14.183

KT14.193

KT14.003

KT14.021

KT14.371

KT14.369

KT14.218

KT14.220

KT14.033

KT14.030

KT14.192

PIEDE ARREDAMENTO REG. H.150 CROMO

PIEDE ARREDAMENTO REG. H.150 ALLUMINIO

PIEDE PLASTICA C/REGOL 45X45 H150 ALLUM.

PIEDE PLASTICA C/REGOL 45X45 H150 WENGE

PIEDE IN LEGNO D.50 H.150 ACERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.150 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.150 NERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.250 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.250 NERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.350 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.350 NERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.700 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.700 NERO

PIEDE ARREDAMENTO REG. H.100 CROMO

PIEDE ARREDAMENTO REG. H.100 ALLUMINIO

PIEDE PLASTICA L42XH100 BIANCO GF

PIEDE PLASTICA C/REGOL 45X45 H100 WENGE

PIEDE PLASTICA C/REGOL 45X45 H100 ALLUM.

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.100 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.100 NERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.100 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.100 NERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.300 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.300 NERO

PIEDINO PLATICA DESIGN D.50 H.83 VERDE

PIEDINO PLATICA DESIGN D.50 H.83 GRIGIO

PIEDE ARREDAMENTO H.90 CROMO

PIEDE ARREDAMENTO D. 35 H.90 CROMO

PIEDE ARREDAMENTO D. 35 H.90 ALLUMINIO

PIEDE IN ALL. QUADRO 38X38 H. 100

PIEDE PLASTICA Y 88X88 H110 ALLUMINIO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.200 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.200 NERO

PIEDINO PLATICA DESIGN D.50 H.120 ROSSO

PIEDINO PLATICA DESIGN D50 H.120 BIANCO

PIEDE PLASTICA L55XH120 CR.PLATINATO GA

PIEDE PLASTICA L55XH120 LEGNO ROVERE GA

PIEDE ARREDAMENTO D.35 H.120 ALLUMINIO

PIEDE ARREDAMENTO D.35 H.120 CROMO

PIEDE PLASTICA Y 88X88 H110 CROMO

KT14.036

KT14.035

KT14.225

KT14.195

KT14.203

KT14.013

KT14.007

KT14.001

KT14.019

KT14.005

KT14.023

• gross value 1.084,00€ • 40 ref • 241 pcs

CODE
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FEET & TABLE LEGS MIX  

CODE CODEDESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  7

LINE  8

LINE  9

LINE  3

LINE  6

LINE  2

LINE  4

LINE  5

KT14.027

KT14.028

KT14.223

KT14.221

KT14.220

KT14.218

KT14.194

KT14.202

KT14.067

KT14.001

KT14.013

KT14.007

KT14.019 KT08.093

KT08.095

KT08.090

KT08.092

KT08.102

KT08.104

KT14.196

KT14.098

KT14.096

KT12.091

KT14.214

KT14.211

KT14.204

KT14.198

KT08.106

KT08.105

KT14.233

KT14.231

KT14.232

KT03.029

KT03.033

KT03.031

KT14.203

KT14.183

KT14.371

KT14.033

KT14.029

KT14.034

KT14.030

KT14.193

KT14.037

KT14.002

KT14.020

KT14.003

KT14.021

KT14.176

KT14.177

KT14.185

KT14.184

KT14.190

KT14.300

KT14.189

KT14.188

KT14.178

KT14.181

KT14.225

KT14.087

KT14.004

KT14.022

KT14.005

KT14.023

PIEDE ARREDAMENTO D. 35 H. 90 ALLUMINIO

PIEDE ARREDAMENTO D. 35 H. 90 CROMO

PIEDE PLASTICA L63XH120 LEG. ROVERE CHIARO

PIEDE PLASTICA L63XH120 CR. PLATINATO

PIEDE PLASTICA L55XH120 LEGNO ROVERE CA

PIEDE PLASTICA L55XH120 CR. PLATINO

PIEDE PLASTICA C/REGOL 45X45 H150 WENGE’

PIEDE PLASTICA C/REGOL 45X45 H150 ALLUM.

PIEDE IN LEGNO D.50 H.150 ACERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.100

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.100 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.100 NERO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.100 PIEDE PER CUCINA ZINC. C/TERM.ABS H100

PIEDE PER CUCINA ZINC. C/TERM.ABS H150

PIEDE PER CUCINA ABS BIANCO H.100

PIEDE PER CUCINA ABS BIANCO H.150

PIEDE PER CUCINA PVC NERO H.100

PIEDE PER CUCINA PVC NERO H.150

PIEDE PLASTICA TR.100X100 H40 ALLUMINIO

REGOLAZIONE D.25 NERO

FLANGIA FISSAGGIO D.8 ALLUMINIO

ANGOLARE REGGIRETE FERRO ZINCATO

PIEDE LETTO FERRO FISSO D50H250 NERO 4 PZ

PIEDE PER LETTO FERRO D50 H100 CROMO 2 PZ

PIEDE ECO PLAST. D60 H40 C/VITE 10MA NERO

PIEDINO TONDO D80 H45 ALLUMINIO

FISSAGGIO GANCIO A MOLLA D.28 NERO

FISSAGGIO GANCIO A MOLLA D.28 ZINC. 4 PZ

PORTADOGHE LATERALE DA AVVITARE

PORTADOGHE LATERALE SUPERFICIE TONDA

PORTADOGHE CENTRALE SUPERFICIE TONDA 

PIEDE ONTANO A CIPOLLA ART. 5/A D.74 H.80

PIEDE ONTANO CIPOLLA ART 223 D.90 H.100

PIEDE ONTANO CIPOLLA ART. 15 D.110 H.75

PIEDE PLASTICA C/REGOL 45X45 H100 ALLUM.

PIEDE IN ALL. QUADRO 38X38 H. 100

PIEDINO PLATICA DESIGN D.50 H.120 ROSSO

PIEDE ARREDAMENTO D.35 H.120 ALLUMINIO

PIEDE ARREDAMENTO D.35 H.120 ALLUMINIO

PIEDE ARREDAMENTO D.35 H.120 CROMO

PIEDE ARREDAMENTO D.35 H.120 CROMO

PIEDE PLASTICA Y 88X88 H110 ALLUMINIO

PIEDE ARREDAMENTO REG. H.120 ALLUMINIO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.150 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.150 NERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.200 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.200 NERO

KIT GAMBE P.SMON./REG. 50X710 V.ALU 4PZ

KIT GAMBE P.SMON./REG. 50X710 V.NERO 4PZ

KIT GAMBE PIASTRA SMON.60X710 BIANCO 4PZ

KIT GAMBE PIASTRA SMONT.60X710 NERO 4PZ

PIEDE ARRED. QUADRA 50X50 H.710 ALLUM.

GAMBA TELESCOPICA LUNG.600-900 ALLUMINIO

GAMBA CLICK 23X50X710 NERO OPACO

GAMBA CLICK 23X50X710 ALLUMINIO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.700 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.700 NERO

PIEDE PLASTICA L42XH100 BIANCO

PIEDE ARREDAMENTO H.90 CROMO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.250 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.250 NERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.300 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.300 NERO

L 1000 mm H 2250 mm

• gross value 2.214,00€ • 64 ref • 456 pcs
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TABLE LEGS

CODE DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

KT14.176

KT14.177

KT14.187

KT14.186

KT14.184

KT14.185

KT14.127

KT14.129

KT14.130

KT14.128

KT14.190

KT14.300

KT14.189

KT14.188

KT14.181

KT14.179

KT14.180

KT14.178

KT14.233

KT14.231

KT14.232

KT03.029

KT03.033

KT03.031

KIT GAMBE P. SMON/REG. 50X710 V. ALU. 4 PZ

KIT GAMBE P. SMON/REG. 50X710 V. NERO 4 PZ

KIT GAMBE PIASTRA SMON. 60X710 CROMO 4 PZ

KIT GAMBE PIASTRA SMON. 60X710 ALLUM. 4 PZ

KIT GAMBE PIASTRA SMONT. 60X710 NERO 4 PZ

KIT GAMBE PIASTRA SMON. 60X710 BIANCO 4 PZ

PIEDE ARREDAMENTO D.80 H.870 BIANCO

PIEDE ARREDAM.D.80 H.870 ALLUM.BUCC./22

PIEDE ARREDAMENTO D.80 H.870 CROMO

PIEDE ARREDAMENTO D.80 H.870 NERO

PIEDE ARRED. QUADRA 50X50 H.710 ALLUM.

GAMBA TELESCOPICA LUNG.600-900 ALLUMINIO 

GAMBA CLICK 23X50X710 NERO OPACO

GAMBA CLICK 23X50X710 ALLUMINIO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.700 NERO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.700 NERO

PIEDE FERRO FISSO 25X25 H.700 BIANCO

PIEDE FERRO FISSO D.30 H.700 BIANCO

PORTADOGHE LATERALE DA AVVITARE

PORTADOGHE LATERALE SUPERFICIE TONDA

PORTADOGHE CENTRALE SUPERFICIE TONDA

PIEDE ONTANO A CIPOLLA ART. 5/A D. 74 H. 80

PIEDE ONTANO CIPOLLA ART. 223 D. 90 H. 100

PIEDE ONTANO CIPOLLA ART. 15 D. 110 H. 75

L 1000 mm H 2250 mm

• gross value 1.324,00€ • 24 ref • 96 pcs
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SPECIAL TABLE LEGS
• gross value 780,00€ • 6 ref • 6 pcs
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KT14.362 KT14.152

KT14.360

KT14.361

KT14.359 KT14.151

GAMBONE BISTROT D.380 H.710 CROMO LUCIDOPROFILO BIANCO L600 H850

PROFILO ANODIZZATO L950 H850 PROFILO NERO L600 H850 GAMBONE BISTROT BASE 420X420 H710 INOX

PROFILO ANODIZZATO L600 H850
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classic KNOBS & HANDLES

L 1000 mm H 2250 mm

CODE CODEDESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT09.199

KT09.209

KT09.208

KT09.198

KT09.213

KT09.204

KT09.201

KT09.212

KT09.206

KT09.271

KT09.274

KT09.278

KT09.281

KT09.283

KT09.286

KT09.289

KT09.292

KT09.294

KT09.038

KT09.040

KT09.041

KT09.044

KT09.037

KT09.015

KT09.016

KT09.013

KT09.012

KT09.002

KT02.158

KT09.003

KT09.005

KT09.006

KT09.008

KT09.017

KT09.018

KT09.010

KT09.192

KT09.191

KT09.190

KT09.189

KT09.194

KT09.193

KT09.195

KT09.196

KT09.197

KT09.270

KT09.273

KT09.276

KT09.277

KT09.280

KT09.285

KT09.288

KT09.291

KT09.293

KT09.059

KT09.034

KT09.055

KT09.028

KT09.056

KT09.035

KT09.061

KT09.036

KT09.058

POMOLO LEGNO FAGGIO CLOCK 450H/M03

POMOLO LEGNO NOCE EIFFEL 450NG05

POMOLO LEGNO FAGGIO HOT DOGS 450HM10

POMOLO LEGNO BIANCO CLOCK 450BL02

POMOLO LEGNO FAGGIO 403CC

POMOLO LEGNO FAGGIO 403CB

POMOLO LEGNO FAGGIO 400CB

POMOLO LEGNO FAGGIO NATURALE 401AB

MANIGLIA LEGNO FAGGIO NATURALE 411BB

POMOLO QUADRATO IN ZAMA 26X26 RAMATO

POMOLO TONDO IN ZAMA D.25 RAMATO

MANIGLIA IN ZAMA INT64 RAMATO

MANIGLIA IN ZAMA INT96 RAMATO

MANIGLIA IN ZAMA INT64 RAMATO

MANIGLIA IN ZAMA INT96 RAMATO

MANIGLIA IN ZAMA INT64 RAMATO

MANIGLIA IN ZAMA INT96 RAMATO

ANELLO IN ZAMA RAMATO

POMOLO QUADRATO IN ZAMA 26X26 SIMILFERRO

POMOLO TONDO IN ZAMA D.25 SIMILFERRO

MANIGLIA IN ZAMA INT64 SIMILFERRO

MANIGLIA IN ZAMA INT96 SIMILFERRO

MANIGLIA IN ZAMA INT64 SIMILFERRO

MANIGLIA IN ZAMA INT96 SIMILFERRO

MANIGLIA IN ZAMA INT64 SIMILFERRO

ANELLO IN ZAMA SIMILFERRO

ANELLO IN ZAMA SIMILFERRO

POMOLO ART.6002 MM28 PATINATO

POMOLO ART.6008 MM24 PATINATO

POMOLO ART.6015 MM30 PATINATO

POMOLO ART.2027 MM25 PATINATO

POMOLO ART.2024 MM30 PATINATO

MANIGLIA ART.5190/C PATINATA

MANIGLIA ART.1036/C PATINATO

MANIGLIA ART.5027 IN ZAMA PATINATA

MANIGLIA ART.5020/A1 PATINATA

BOCCHETTA ART.8044 PATINATA

BOCCHETTA ART.8065 PATINATA

BOCCHETTA ART.8200 ARG. VECCHIO GRAFFIATO

BOCCHETTA ART.8049 PATINATA

CHIAVE ART. 7005 MM42 IN ZAMA PATINATA

CHIAVE ART. 7200 MM53 ARG. VECCHIO GRAFF.

MANIGLIA ART.5072/B PATINATA

MANIGLIA ART.5012/A PATINATA

MANIGLIA ART.5045/A PATINATA

POMOLO ZAMA BIANCO ANTICATO 561BL

POMOLO ZAMA BIANCO ANTICATO 562BL

POMOLO ZAMA BIANCO PAT. BRONZO 297BB1

POMOLO ZAMA BIANCO ANTICATO 564BL

MANIGLIA ZAMA BIANCO PAT. BRONZO 220BBB1

MANIGLIA ZAMA BIANCO PAT. BRONZO 218ABB2

MANIGLIA ZAMA NERO PAT. BIANCO 295NF4

ANELLO ZAMA NERO PAT. BIANCO294NF2

PENDOLO ZAMA NERO PAT. BIANCO 294NF1

POMOLO QUADRATO IN ZAMA 26X26 NERO

POMOLO TONDO IN ZAMA D.25 NERO

POMOLO TONDO IN ZAMA D.30 NERO

MANIGLIA IN ZAMA INT64 NERO

MANIGLIA IN ZAMA INT96 NERO

MANIGLIA IN ZAMA INT96 NERO

MANIGLIA IN ZAMA INT64 NERO

MANIGLIA IN ZAMA INT96 NERO

ANELLO IN ZAMA NERO

POMOLO ART.P04 AVORIO DEC.05 FIN,06

MANIGLIA ART.M01 AVORIO DEC.05 FIN.04

POMOLO ART.P08 AVORIO DEC.12 BRZ LUC.

MANIGLIA ART.M10 AVORIO DEC.12 BRZ LUC.

POMOLO ART.P08 AVORIO DEC.01 FIN.04

MANIGLIA ART.M10 AVORIO DEC.01 BRZ LUC.

POMOLO ART.P07 AVORIO DEC.04 FIN.04

MANIGLIA ART.M01 AVORIO DEC.04 FIN.04

POMOLO ART.P04 BIANCO DEC.00 FIN.06

KT09.272

KT09.275

KT09.279

KT09.282

KT09.284

KT09.287

KT09.290

KT09.295

KT09.296

• gross value 2.967,00€ • 72 ref • 746 pcs
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modern KNOBS & HANDLES

L 1000 mm H 2250 mm

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT09.228

KT09.231

KT09.227

KT09.225

KT09.226

KT09.242

KT09.240

KT09.261

KT09.267

KT09.050

KT09.046

KT09.048

KT09.047

KT09.054

KT09.053

KT09.051

KT09.025

KT09.530

KT09.603

KT09.604

KT09.605

KT09.606

KT09.602

KT09.601

KT09.600

KT09.320

KT09.317

KT09.318

KT09.542

KT09.549

KT09.316

KT09.319

KT09.315

KT09.321

KT09.166

KT09.162

KT09.169

KT09.170

KT09.164

KT09.523

KT09.522

KT09.521

KT09.527

KT09.297

KT09.298

KT09.299

KT09.300

KT09.301

KT09.302

KT09.303

KT09.304

KT09.305

KT23.035

KT23.036

KT23.038

KT09.258

KT09.255

KT09.235

KT09.244

KT09.264

KT09.266

POMOLO TONDO ABS TRASP. 622HI

POMOLO TONDO ABS ARANCIO 622NA

POMOLO FIORE METACR. BLU 608AZ

POMOLO FIORE METACR. ROSSO 608MG

POMOLO FIORE METACR. VERDE 608PI

POMOLO ABS GUFO 742A1

POMOLO ABS AEREO 741A1

MANIGLIA ABS BIANCO 772BL

MANIGLIA ABS CROMO/TRASP 620HI

POMOLO ART.111 VERN. NICKEL SATINATO

POMOLO ART.6200 MM32 ANTICA FIRENZE

POMOLO ART.6200 MM32 ARG. VECCHIO GRAFF.

POMOLO ART.WP0637 ANTICA FIRENZE

POMOLO ZAMA ART. WPO602 D.30 ANTICA FIR.

POMOLO ZAMA ART. WPO602 D.30 ARG.VEC.GRAF.

POMOLO ZAMA ART. WPO602 D.30 CROMO LUCIDO

MANIGLIA ART.WMN602 INT.96 ARG.VEC.GRAFF.

MANIGLIA ART.WMN602 INT.96 CROMO LUCIDO

MANIGLIA ZAMA INT 96MM CROMO SATINATO

MANIGLIA ZAMA INT 128MM CROMO SATINATO

MANIGLIA ZAMA INT 96MM CROMATO

MANIGLIA ZAMA INT 128MM CROMATO

MANIGLIA ZAMA INT 96MM NICKEL SATINATO

MANIGLIA ZAMA INT 128MM NICKEL SATINATO

MANIGLIA ACCIAIO INT 96MM

MANIGLIA ACCIAIO INT 128MM

MANIGLIA ZAMA INT 96MM CROMATO

MANIGLIA PLASTICA INT. 224MM BIANCA

MANIGLIA PLASTICA INT. 224MM NERA

MANIGLIA PLASTICA INT. 224MM ALLUMINIO

MANIGLIA PLASTICA INT 256MM ALLUMINIO

MANIGLIA PLASTICA INNT. 256MM GRIGIO

MANIGLIA PLAST INT. 128/256 ALLUMINIO

MANIGLIA PLASTICA INT. 320MM ALLUMINIO

MANIGLIA ALLUMINIO ANODIZZATO INT 32MM

MANIGLIA ALLUMINIO INT 160MM GRIGIO

MANIGLIA PONTE ALLUMINIO INT 160MM CROMO

MANIGLIA ART.130 INT.160 NICH.SAT.

MANIGLIA ART.169 INT.160 ALLUMINIO OPACO

MANIGLIA ALU INT 160MM CROMO LUCIDO

MANIGLIA ALLUMINIO INT 160MM CROMO

MANIGLIA ALLUMINIO INT 256MM CROMO

MANIGLIA ANGOLO INT 160MM NICKEL SAT

POMOLO ABS M001 D.22 CROMO SATINATO

POMOLO ABS M1165 20X20 CROMO SATINATO

POMOLO ABS M948 D.15 CROMO SATINATO

POMOLO ABS M1191 16,6X16,6 CROMO SAT.

POMOLO ABS M707 D.25 CROMO SATINATO

MANIGLIA ABS M830F I.64 CROMO SATINATO

MANIGLIA ABS M882I I.96 CROMO SATINATO

MANIGLIA ABS M920F I.96 CROMO SATINATO

MANIGLIA ABS M985F I.96 CROMO SATINATO

POMOLO QUADRO ZAMA 25X25 BIANCO OPACO

POMOLO TONDO ZAMA D.25 BIANCO OPACO

POMOLO QUADRO ZAMA 20X20 CROMATO

POMOLO SFERA ZAMA D.15 CROMATO

POMOLO TONDO ZAMA D.23 CROMO SATINATO

POMOLO ZAMA D.23 NICKEL SATINATO

POMOLO TONDO ZAMA D.29 CROMO SATINATO

POMOLO ZAMA 30X18 NICKEL SATINATO

POMOLO TONDO ZAMA D.30 NICKEL SATINATO

GANCIO SFERA LEGNO BIANCO 626BL1

GANCIO SFERA LEGNO NERO 626NE1

GANCIO SFERA LEGNO VERDE 626PIX

POMOLO SFERA ABS BLU BRIL 626AZM1

POMOLO SFERA ABS ARANCIO OPA 626NAX

POMOLO SFERA LEGNO BIANCO 445BL2

POMOLO TONDO ABS BIANCO 7704BL

MANIGLIA ABS BIANCO 627BL

MANIGLIA ABS NERO 627NE

KT09.306

KT09.307

KT09.308

KT09.309

KT09.310

KT09.311

KT09.312

KT09.313

KT09.314

• gross value 2.266,00€ • 70 ref • 748 pcs

CODE
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PLAY
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POMOLO ART.111 VERN. NICKEL SATINATO

POMOLO ART.6200 MM32 ANTICA FIRENZE

POMOLO ART.6200 MM32 ARG. VECCHIO GRAFF.

POMOLO ART.WP0637 ANTICA FIRENZE

POMOLO ZAMA ART. WPO602 D.30 ANTICA FIR.

POMOLO ZAMA ART. WPO602 D.30 ARG.VEC.GRAF.

POMOLO ZAMA ART. WPO602 D.30 CROMO LUCIDO

MANIGLIA ART.WMN602 INT.96 ARG.VEC.GRAFF.

MANIGLIA ART.WMN602 INT.96 CROMO LUCIDO

MANIGLIA ALLUMINIO ANODIZZATO INT 32MM

MANIGLIA ALLUMINIO INT 160MM GRIGIO

MANIGLIA PONTE ALLUMINIO INT 160MM CROMO

MANIGLIA ART.130 INT.160 NICH.SAT.

MANIGLIA ART.169 INT.160 ALLUMINIO OPACO

MANIGLIA ALU INT 160MM CROMO LUCIDO

MANIGLIA ALLUMINIO INT 160MM CROMO

MANIGLIA ALLUMINIO INT 256MM CROMO

MANIGLIA ANGOLO INT 160MM NICKEL SAT
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KNOBS & HANDLES MIX

L 1000 mm H 2250 mm

CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

KT09.198

KT09.199

KT09.201

KT09.206

KT09.059

KT09.034

KT09.056

KT09.035

KT09.058

KT09.191

KT09.190

KT09.193

KT09.195

KT09.293

KT09.276

KT09.285

KT09.277

KT09.288

KT09.002

KT09.006

KT09.038

KT09.041

KT09.037

KT09.016

KT09.015

KT09.012

KT09.017

KT09.603

KT09.604

KT09.605

KT09.606

KT09.602

KT09.317

KT09.316

KT09.315

KT09.320

KT09.297

KT09.299

KT09.300

KT09.164

KT09.166

KT09.162

KT09.523

KT09.522

KT09.527

KT09.050

KT09.047

KT09.051

KT09.048

KT09.025

KT09.306

KT09.307

KT09.312

KT09.314

KT09.231

KT09.226

KT09.242

KT23.035

KT23.036

KT09.244

KT09.267

KT09.264

KT09.266

POMOLO LEGNO BIANCO CLOCK 450BL02

POMOLO LEGNO FAGGIO CLOCK 450HM03

POMOLO LEGNO FAGGIO 400CB

MANIGLIA LEGNO FAGGIO NATURALE 411BB

POMOLO ART.P04 AVORIO DEC.05 FIN.06

MANIGLIA ART.M01 AVORIO DEC.05 FIN.04

POMOLO ART. P08 AVORIO DEC.01 FIN.04

MANIGLIA ART.M10 AVORIO DEC.01 BRZ LUC.

POMOLO ART.P04 BIANCO DEC.00 FIN.06

POMOLO ZAMA BIANCO ANTICATO 562BL

POMOLO ZAMA BIANCO PAT. BRONZO 297BB1

MANIGLIA ZAMA BIANCO PAT.BRONZO 218ABB2

MANIGLIA ZAMA NERO PAT BIANCO 295NF4

ANELLO IN ZAMA NERO

POMOLO TONDO IN ZAMA D.30 NERO

MANIGLIA IN ZAMA INT96 NERO

MANIGLIA IN ZAMA INT64 NERO

MANIGLIA IN ZAMA INT64 NERO

POMOLO TONDO IN ZAMA D.25 SIMILFERRO

ANELLO IN ZAMA SIMILFERRO

MANIGLIA IN ZAMA INT96 NERO

MANIGLIA IN ZAMA INT64 SIMILFERRO

MANIGLIA IN ZAMA INT64 SIMILFERRO

POMOLO QUADRATO IN ZAMA 26X262 RAMATO

MANIGLIA IN ZAMA INT96 RAMATO

MANIGLIA IN ZAMA INT64 RAMATO

MANIGLIA IN ZAMA INT64 RAMATO

BOCCHETTA ART.8044 PATINATA

CHIAVE ART.7005 MM42 IN ZAMA PATINATA

POMOLO ART.6002 MM28 PATINATO

POMOLO ART.6015 MM30 PATINATO

POMOLO ART.2024 MM30 PATINATO

MANIGLIA ART.1036/C PATINATO

MANIGLIA ART.5190/C PATINATA

MANIGLIA ART.5020/A1 PATINATA

MANIGLIA ART.5072/B PATINATA

MANIGLIA PLASTICA INT. 224MM BIANCA

MANIGLIA PLASTICA INT. 224MM NERA

MANIGLIA PLASTICA INT. 224M ALLUMINIO

MANIGLIA PLASTICA INT. 256MM ALLUMINIO

MANIGLIA PLASTICA INT. 256MM GRIGIO

MANIGLIA ALLUMINIO INT 160MM GRIGIOAFF.

MANIGLIA ALU INT 160MM CROMO LUCIDO

MANIGLIA ALLUMINIO INT 256MM CROMO

MANIGLIA ALLUMINIO ANODIZZATO INT 32MM

POMOLO QUADRO ZAMA 25X25 BIANCO OPACO

POMOLO QUADRO ZAMA 20X20 CROMATO

POMOLO SFERA ZAMA D.15 CROMATO

POMOLO ABS M-707 D.25 CROMO SATINATO

POMOLO ABS M001 D.22 CROMO SATINATO

POMOLO ABS M1 165 20X20 CROMO SATINATO

MANIGLIA ABS M830F I.64 CROMO SATINATO

MANIGLIA ABS M822I.96 CROMO SATINATO

MANIGLIA ABS M958F I.96 CROMO SATINATO

POMOLO ART.111 VERN.NICKEL SATINATO

POMOLO ART.WPO637 ANTICA FIRENZE

POMOLO ZAMA ART. WPO602 D.30 CROMO LUCIDO

POMOLO ART.6200 MM-32 ERG. VECCHIO GRAFF.

MANIGLIA ART.WMN602 INT.96 ARG.VEC.GRAF.

MANIGLIA ZAMA INT 96MM CROMO SATINATO

MANIGLIA ZAMA INT 128MM CROMO SATINATO

MANIGLIA ACCIAIO INT 96MM

MANIGLIA ZAMA INT 96MM CROMATO

POMOLO TONDO ABS ARANCIO 62NA

POMOLO FIORE METAACR. VERDE 608PI

POMOLO ABS GUFO 742A1

GANCIO SFERA LEGNO BIANCO 626BL1

GANCIO SFERA LEGNO NERO 626NE1

POMOLO TONDO ABS BIANCO 7704BL

MANIGLIA ABS CROMO/TRASP 620HI

MANIGLIA ABS BIANCO 627BL

MANIGLIA ABS NERO 627NE

KT09.275

KT09.295

KT09.287

KT09.279

KT09.290

KT09.271

KT09.281

KT09.283

KT09.289

• gross value 2.611,00€ • 72 ref • 756 pcs

CODE
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KT09.603

KT09.604

KT09.605

KT09.606

KT09.602

KT09.601

KT09.600

MANIGLIA PLASTICA INT. 224MM BIANCA

MANIGLIA PLASTICA INT. 224MM NERA

MANIGLIA PLASTICA INT. 224MM ALLUMINIO

MANIGLIA PLASTICA INT 256MM ALLUMINIO

MANIGLIA PLASTICA INNT. 256MM GRIGIO

MANIGLIA PLAST INT. 128/256 ALLUMINIO

MANIGLIA PLASTICA INT. 320MM ALLUMINIO

CODE DESCRIPTION

LINE  1

• gross value 270,00€ • 7 ref • 70 pcs

PLASTIC HANDLES
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KT23.120

KT23.113

KT23.106

CODE CODEDESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

classic COAT HANGERS

KT23.143

KT23.144

KT23.145

KT23.146

KT23.074

KT23.073

KT23.069

KT23.070

KT23.126

KT23.119

KT23.125

KT23.112

KT23.118

KT23.111

KT23.116

KT23.124

KT23.123

KT23.127

KT23.128

KT23.129

KT23.130

KT23.131

KT23.132

KT23.104

KT23.094

KT23.085

KT23.133

KT23.134

KT23.135

KT23.136

KT23.137

KT23.138

KT23.139

KT23.096

KT23.105

KT23.098

KT23.080

KT23.089

KT23.097

KT23.079

KT23.088 

KT23.082

KT23.092

KT23.083

GANCIO JOKER CORTO 4X PLASTICA NERO

GANCIO ZEN CORTO 3X PLASTICA BIANCO

GANCIO BIRILLO 3X PLASTICA NERO

APPENDIABITO BALL 3X PLASTICA BIANCO

BASE NERO 2 POSTI

BASE BIANCO 2 POSTI

APPEND. 3 GANCI LEGNO PINO 9903PCV

APPEND. 3 GANCI LEGNO NOCE 9903NGV

GANCIO PLASTICA SINGOLO GRIGIO

GANCIO ABS NERO

GANCIO ABS GRIGIO

GANCIO ABS BIANCO

GANCIO DOPPIO ABS NERO

GANCIO DOPPIO ABS BIANCO

APPENDIABITI PARETE PLAST.SILVER/CROMO

APPENDIABITI PARETE PLAST.BLU/CROMO

APPENDIABITI PARETE PLAST.VERDE/CROMO

GANCIO SINGOLO ZAMA NERO OPACO

GANCIO SINGOLO ZAMA ALLUMINIO

GANCIO MINI DOPPIO ZAMA CROMATO

GANCIO DOPPIO ZAMA CROMATO

GANCIO DOPPIO ZAMA NERO OPACO

GANCIO RUSTICO DOPPIO ZAMA NERO OPACO

PORTABITO ZAMA NERO

PORTABITO ZAMA CROMATO

PORTABITO ZAMA OTTONATO

PORTA ABITO IN ZAMA NERO OPACO

PORTA ABITO IN ZAMA BIANCO

PORTA ABITO IN ZAMA NICHEL

PORTA ABITO IN ZAMA NERO

PORTA ABITO IN ZAMA BIANCO

PORTA ABITO IN ZAMA NICHEL

PORTA ABITO IN ZAMA BIANCO

PORTA ABITO IN ZAMA CROMATO

PORTA ABITO IN ZAMA OTTONATO

APPENDIABITI PARETE ABSLEGNO P.COLORATI

APPENDIABITI PARETE ABSLEGNO P.NERI

APPENDIABITI PARETE ABSLEGNO P.BIANCHI

APPENDIABITO SINGOLO C/GANCIO ZAMA CROM.

APPENDIABITO SINGOLO C/GANCIO ZAMA ALU

APP. SKINNY SINGOLO C/GANCIO ZAMA CROM.

APP. SINGOLO C/DUE GANCI ZAMA ALU

APP. SINGOLO C/DUE GANCI ZAMA NERO OPACO

APP. RUSTICO SINGOLO C/DUE GANCI ALU

APP. RUSTICO SINGOLO C/2 GANCI NERO OP.

GANCIO APPENDITUTTO PER PORTE SILVER

GANCIO APPENDITUTTO NERO

KT23.117

KT23.110

KT23.122

KT23.121

KT23.140

KT23.141

KT23.142

KT23.114

KT23.107

APPENDIABITI ECO PLASTICA NERO

APPENDIABITI ECO PLASTICA BIANCO

APPENDIABITI ECO PLASTICA BLU

APPENDIABITI ECO PLASTICA ROSSO

APP. PLAST. SINGOLO NERO

APP. PLAST. SINGOLO BIANCO

APP. PLAST. SINGOLO GRIGIO

APPENDIABITI DA PARETE ABS NERO

APPENDIABITI DA PARETE ABS BIANCO

L 1000 mm H 2250 mm

• gross value 2.370,00€ • 56 ref • 512 pcs



89

PORTA ABITO IN ZAMA NERO OPACO

PORTA ABITO IN ZAMA BIANCO

PORTA ABITO IN ZAMA NICHEL

PORTA ABITO IN ZAMA NERO

PORTA ABITO IN ZAMA BIANCO

PORTA ABITO IN ZAMA NICHEL

PORTA ABITO IN ZAMA BIANCO

PORTA ABITO IN ZAMA CROMATO

PORTA ABITO IN ZAMA OTTONATO

APPENDIABITI PARETE ABSLEGNO P.COLORATI

APPENDIABITI PARETE ABSLEGNO P.NERI

APPENDIABITI PARETE ABSLEGNO P.BIANCHI

APPENDIABITI ECO PLASTICA NERO

APPENDIABITI ECO PLASTICA BIANCO

APPENDIABITI ECO PLASTICA BLU

APPENDIABITI ECO PLASTICA ROSSO

APP. PLAST. SINGOLO NERO

APP. PLAST. SINGOLO BIANCO

APP. PLAST. SINGOLO GRIGIO

APPENDIABITI DA PARETE ABS NERO

APPENDIABITI DA PARETE ABS BIANCO
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CUSTOMIZABLE COAT HANGERS

CODE CODEDESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

KT23.013

KT23.008

KT23.009

KT23.010

KT23.011

KT23.012

KT23.001

KT23.002

KT23.003

KT23.004

KT23.005

KT23.006

KT23.007

KT23.023

KT23.024

KT23.025

KT23.026

KT23.028

KT23.015

KT23.016

KT23.014

KT23.029

KT23.043

KT23.044

KT23.045

KT23.047

KT23.048

KT23.049

KT23.046

KT23.022

KT23.019

KT23.050

KT23.054

KT23.053

KT23.055

KT23.056

KT23.057

KT23.058

KT23.052

KT23.051

KT23.060

KT23.065

KT23.067

KT23.066

KT23.062

KT23.064

KT23.063

KT23.061

KT23.065

KT23.067

KT23.066

KT23.035

KT23.036

KT23.038

KT23.040

KT23.032

KT23.039

KT23.034

KT23.037

KT23.033

KT23.059

BASE ABS 4 FORI MAGENTA H BASE 44 MG

BASE ABS 4 FORI BIANCO H BASE 44 BL

BASE ABS 4 FORI BLU H BASE 44 AZ

BASE ABS 4 FORI NERO H BASE 44 NE

BASE ABS 4 FORI VERDE H BASE 44 PI

BASE ABS 4 FORI ARANCIO H BASE 44 NA

BASE LEGNO 4 FORI BIANCO H BASE 4 BL

BASE LEGNO 4 FORI VERDE H BASE 4 VE

BASE LEGNO 4 FORI WENGHE’ H BASE 4 WE

BASE LEGNO 4 FORI NATURALE H BASE 4 HN

BASE LEGNO 4 FORI FAGGIO H BASE 4 HV

BASE LEGNO 4 FORI CILIEGIO H BASE4 CV

BASE LEGNO 4 FORI NOCE HBASE4NV

GANCIO BOTTONE LEGNO BIANCO HF913BL

GANCIO BOTTONE LEGNO SILVER HF913CR

GANCIO BOTTONE LEGNO VERDE HF913VE

GANCIO BOTTONE LEGNO ARANCIO HF913NA

GANCIO BOTTONE LEGNO MAGENTA HF913MG

GANCIO BOTTONE ABS VERDE H608PI

GANCIO BOTTONE ABS BLU H608AZ

GANCIO BOTTONE ABS MAGENTA H608 MG

GANCIO SFERA LEGNO BIANCO HF964BL

GANCIO VINTAGE LEGNO CLOCK MAP HF450HN04

GANCIO VINTAGE LEGNO CAFE’ HF450HN06

GANCIO VINTAGE LEGNO CLOCK HF450NG02

GANCIO VINTAGE LEGNO HOT DOGS HF450HN10

GANCIO VINTAGE LEGNO MOTHER ROAD HF450HM13

GANCIO VINTAGE LEGNO MOTO HF450NG09

GANCIO VINTAGE LEGNO CAP. ROSSO HF450BL15

GANCIO TULIPANO ABS ARANCIO HF665VE

GANCIO STELLA ABS VERDE HF667VE

GANCIO DESIGN ZAMA NIK NERO HF9014NN

GANCIO DESIGN ZAMA NERO HF9015NE

GANCIO DESIGN ZAMA ARG. ANTICO HF9015PT

GANCIO DESIGN ZAMA ARG. ANTICO HF9013PT

GANCIO DESIGN ZAMA BRZ ANTICO HF9013BR

GANCIO DESIGN ZAMA CROMO HF9012CR

GANCIO DESIGN ZAMA NIK SAT HF9012NC

GANCIO DESIGN ZAMA NICKEL SAT HF932NC

GANCIO DESIN ZAMA CROMO OPACO HF932CM

BASE PER PORTE ACC. CROMO OPACO HB900CR

BASE SING PER PORTE ACC. INOX HB943A5

BASE SING PER PORTE ACC. BIANCO HB943A3

BASE SING PER PORTE ACC. CROMO HB943A1

BASE SING PER PORTE ACC. INOX HB943A5

BASE SING PER PORTE ACC. BIANCO HB943A4

BASE SING PER PORTE ACC. CROMO HB943A2

BASE SING PER PORTE ACCIAIO BIANCO HB900BL

BASE SING PER PORTE ACC. INOX HB943A5

BASE SING PER PORTE ACC. BIANCO HB943A3

BASE SING PER PORTE ACC. CROMO HB943A1

GANCIO SFERA LEGNO BIANCO 626BL1

GANCIO SFERA LEGNO NERO 626NE1

GANCIO SFERA LEGNO VERDE 626PIX

GANCIO SFERA LEGNO VIOLA 626MOX

GANCIO BOTTONE ABS BIANCO HF9062BL

GANCIO BOTTONE ABS AZZURRO HF9062AZ

GANCIO BOTTONE ABS VERDE HF9062PI

GANCIO BOTTONE ABS MAGENTA HF9062MG

GANCIO BOTTONE ABS SILVER HF9062CR

BASE PER PORTE ACCIAIO CROMO HB902CR8

L 1000 mm H 2250 mm

• gross value 2.986,00€ • 58 ref • 580 pcs
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GANCIO VINTAGE LEGNO CLOCK MAP HF450HN04

GANCIO VINTAGE LEGNO CAFE’ HF450HN06

GANCIO VINTAGE LEGNO CLOCK HF450NG02

GANCIO VINTAGE LEGNO HOT DOGS HF450HN10

GANCIO VINTAGE LEGNO MOTHER ROAD HF450HM13

GANCIO VINTAGE LEGNO MOTO HF450NG09

GANCIO VINTAGE LEGNO CAP. ROSSO HF450BL15

GANCIO TULIPANO ABS ARANCIO HF665VE

GANCIO STELLA ABS VERDE HF667VE

GANCIO DESIGN ZAMA NIK NERO HF9014NN

GANCIO DESIGN ZAMA NERO HF9015NE

GANCIO DESIGN ZAMA ARG. ANTICO HF9015PT

GANCIO DESIGN ZAMA ARG. ANTICO HF9013PT

GANCIO DESIGN ZAMA BRZ ANTICO HF9013BR

GANCIO DESIGN ZAMA CROMO HF9012CR

GANCIO DESIGN ZAMA NIK SAT HF9012NC

GANCIO DESIGN ZAMA NICKEL SAT HF932NC

GANCIO DESIN ZAMA CROMO OPACO HF932CM

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

PLAY

VIDEO



92

COAT HANGERS MIX
• gross value 2.510,00€ • 62 ref • 580 pcs

KT 23.117

KT 23.110

KT 23.142

KT 23.114

KT 23.107

KT 23.098

KT 23.080

KT 23.089

KT 23.092

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

KT23.004

KT23.007

KT 23.008

KT 23.010

KT23.013

KT23.011

KT23.074

KT23.144

KT23.146

KT23.069

KT23.061

KT23.065

KT23.067

KT23.066

KT23.062

KT23.064

KT23.063

KT23.035

KT23.036

KT23.038

KT 23.032

KT23.037

KT23.033

KT 23.025

KT 23.015

KT 23.014

KT 23.043

KT 23.045

KT 23.048

KT 23.046

KT 23.050

KT 23.053

KT 23.056

KT 23.058

KT 23.052

KT 23.129

KT 23.130

KT 23.131

KT 23.085

KT 23.134

KT 23.135

KT 23.136

KT 23.137

KT 23.138

BASE LEGNO 4 FORI NATURALE HBASE4HN

BASE LEGNO 4 FORI NOCE HBASE4NV

BASE ABS 4 FORI BIANCO HBASE44BL

BASE ABS 4 FORI NERO HBASE44NE

BASE ABS 4 FORI MAGENTA HBASE44MG

BASE ABS 4 FORI VERDE HBASE44PI

BASE NERO 2 POSTI

GANCIO ZEN CORTO 3X PLASTICA BIANCO

APPENDIABITO BALL 3X PLASTICA BIANCO

APPEND. 3 GANCI LEGNO PINO 9903PCV

BASE PER PORTE ACCIAIO BIANCO HB900BL

BASE SING PER PORTE ACC INOX HB943A5

BASE SING PER PORTE ACC BIANCO HB943A3

BASE SING PER PORTE ACC CROMO HB943A1

BASE SING PER PORTE ACC INOX HB943A6

BASE SING PER PORTE ACC BIANCO HB943A4

BASE SING PER PORTE ACC CROMO HB943A2

GANCIO SFERA LEGNO BIANCO 626BL1

GANCIO SFERA LEGNO NERO 626NE1

GANCIO SFERA LEGNO VERDE 626PIX

GANCIO BOTTONE ABS BIANCO HF9062BL

GANCIO BOTTONE ABS MAGENTA HF9062MG

GANCIO BOTTONE ABS SILVER HF9062CR

GANCIO BOTTONE LEGNO VERDE HF913VE

GANCIO FIORE ABS H608PI

GANCIO FIORE ABS MAGENTA H608MG

GANCIO VINTAGE LEGNO CLOCK MAP HF450HN04

GANCIO VINTAGE LEGNO CLOCK HF450NG02

GANCIO VINTAGE LGN MOTHER ROAD HF450HM13

GANCIO VINTAGE LEGNO CAP. ROSSO HF450BL15

GANCIO DESIGN ZAMA NIK NERO HF9014NN

GANCIO DESIGN ZAMA ARG. ANTICO HF9015PT

GANCIO DESIGN ZAMA BRZ ANTICO HF9013BR

GANCIO DESIGN ZAMA NIK SAT HF9012NC

GANCIO DESIGN ZAMA NICKEL SAT HF932NC

GANCIO MINI DOPPIO ZAMA CROMATO

GANCIO DOPPIO ZAMA CROMATO

GANCIO DOPPIO ZAMA NERO OPACO

PORTABITO ZAMA OTTONATO

APPENDIABITO SINGOLO C/GANCIO ZAMA ALU

APP. SKINNY SINGOLO C/GANCIO ZAMA CROM.

APP. SINGOLO C/DUE GANCI ZAMA ALU.

APP. SINGOLO C/DUE GANCI ZAMA NERO OPACO

APP. RUSTICO SINGOLO C/DUE GANCI ALU.

APPENDIABITI ECO PLASTICA NERO

APPENDIABITI ECO PLASTICA BIANCO

APP. PLAST. SINGOLO GRIGIO

APPENDIABITI DA PARETE ABS NERO

APPENDIABITI DA PARETE ABS BIANCO

PORTA ABITO IN ZAMA NERO OPACO

PORTA ABITO IN ZAMA BIANCO

PORTA ABITO IN ZAMA NICHEL 

PORTA ABITO IN ZAMA CROMATO 

KT 23.127

KT 23.128

KT 23.126

KT 23.112

KT 23.118

KT 23.111

KT 23.116

KT 23.096

KT 23.105

GANCIO SINGOLO ZAMA NERO OPACO

GANCIO SINGOLO ZAMA ALLUMINIO 

GANCIO PLASTICA SINGOLO GRIGIO

GANCIO ABS BIANCO

GANCIO DOPPIO ABS NERO

GANCIO DOPPIO ABS BIANCO

APPENDIABITI PARETE PLASTIC. SILVER/CROMO

GANCIO APPENDITUTTO PER PORTE SILVER

GANCIO APPENDITUTTO NERO

CODE CODEDESCRIPTION DESCRIPTION

L 1000 mm H 2250 mm
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GANCIO MINI DOPPIO ZAMA CROMATO

GANCIO DOPPIO ZAMA CROMATO

GANCIO DOPPIO ZAMA NERO OPACO

PORTABITO ZAMA OTTONATO

APPENDIABITO SINGOLO C/GANCIO ZAMA ALU

APP. SKINNY SINGOLO C/GANCIO ZAMA CROM.

APP. SINGOLO C/DUE GANCI ZAMA ALU.

APP. SINGOLO C/DUE GANCI ZAMA NERO OPACO

APP. RUSTICO SINGOLO C/DUE GANCI ALU.

APPENDIABITI ECO PLASTICA NERO

APPENDIABITI ECO PLASTICA BIANCO

APP. PLAST. SINGOLO GRIGIO

APPENDIABITI DA PARETE ABS NERO

APPENDIABITI DA PARETE ABS BIANCO

PORTA ABITO IN ZAMA NERO OPACO

PORTA ABITO IN ZAMA BIANCO

PORTA ABITO IN ZAMA NICHEL 

PORTA ABITO IN ZAMA CROMATO 

GANCIO SINGOLO ZAMA NERO OPACO

GANCIO SINGOLO ZAMA ALLUMINIO 

GANCIO PLASTICA SINGOLO GRIGIO

GANCIO ABS BIANCO

GANCIO DOPPIO ABS NERO

GANCIO DOPPIO ABS BIANCO

APPENDIABITI PARETE PLASTIC. SILVER/CROMO

GANCIO APPENDITUTTO PER PORTE SILVER

GANCIO APPENDITUTTO NERO
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SURFACES PROTECTION

KT21.067

KT21.068

KT21.069

KT21.070

KT21.071

KT21.072

KT21.073

KT21.074

KT21.075

KT21.076

KT21.077

KT21.078

KT21.079

KT21.080

KT21.081

KT21.082

KT21.083

KT21.084

KT21.085

KT21.086

KT21.087

KT21.088

KT21.089

KT21.090

KT21.091

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  5

LINE  6

LINE  7

LINE  8

LINE  9

KT21.001

KT21.002

KT21.003

KT21.004

KT21.005

KT21.006

KT21.007

KT21.008

KT21.009

KT21.010

KT21.011

KT21.012

KT21.013

KT21.014

KT21.015

KT21.016

KT21.017

KT21.018

KT21.019

KT21.020

KT21.021

KT21.022

KT21.023

KT21.024

KT21.025

KT21.026

KT21.027

KT21.028

KT21.029

KT21.030

KT21.040

KT21.041

KT21.031

KT21.033

KT21.034

KT21.043

KT21.044

KT21.046

KT21.047

KT21.058

KT21.059

KT21.060

KT21.061

KT21.062

KT21.063

KT21.064

KT21.065

KT21.066

FELTRINI ADES. D.9 MARRONE 32 PZ ITFB613

FELTRINI ADES. D.16 MARRONE 15 PZ ITFB505

FELTRINI ADES. D.20 MARRONE 10 PZ ITFB513

FELTRINI ADES. D.24 MARRONE 8 PZ ITFB521

FELTRINI ADES. D.28 MARRONE 6 PZ ITFB529

FELTRINI ADES. D.30 MARRONE 6 PZ ITFB533

FELTRINI ADES. D.35 MARRONE 4 PZ ITFB541

FELTRINI ADES. D.40 MARRONE 2 PZ ITFB545

FELTRINI ADES. D.50 MARRONE 2 PZ ITFB553

FELTRINI ADES. 50X100 MARRONE 1 PZ ITFB609

FELTRINI ADES. 20X20 MARRONE 10 PZITFB557

FELTRINI ADES. 25X25 MARRONE 8 PZ ITFB561

FELTRINI ADES. 30X30 MARRONE 6 PZ ITFB565

FELTRINI ADES. 25X35 MARRONE 6 PZ ITFB601

FELTRINI ADES. 25X50 MARRONE 4 PZ ITFB605

FELTRINI ADES. 20X20 BIANCO 10 PZ ITFB556

FELTRINI ADES. 25X25 BIANCO 8 PZ ITFB560

FELTRINI ADES. 30X30 BIANCO 6 PZ ITFB564

FELTRINI ADES. 35X35 BIANCO 6 PZ ITFB600

FELTRINI ADES. 25X25 BIANCO 4 PZ ITFB604

FELTRINI ADES. D.9 BIANCO 32 PZ ITFB612

FELTRINI ADES. D.16 BIANCO 15 PZ ITFB504

FELTRINI ADES. D.20 BIANCO 10 PZ ITFB512

FELTRINI ADES. D.24 BIANCO 8 PZ ITFB520

FELTRINI ADES. D.28 BIANCO 6 PZ ITFB528

FELTRINI ADES. D.30 BIANCO 6 PZ ITFB532

FELTRINI ADES. D.35 BIANCO 4 PZ ITFB540

FELTRINI ADES. D.40 BIANCO 2 PZ ITFB544

FELTRINI ADES. D50 BIANCO 2 PZ ITFB552

FELTRINI ADES. 50x100 BIANCO 1 PZ ITFB608

SCIVOLI ADES. T D. 17 GRIGIO 16 PZ ITSD033

SCIVOLI ADES. T D. 22 GRIGIO 12 PZ ITSD034

SCIVOLI ADES. T D. 20 GRIGIO 8 PZ ITSD018

SCIVOLI ADES. T D. 30 GRIGIO 8 PZ ITSD020

SCIVOLI ADES. T D. 40 GRIGIO 4 PZ ITSD021

SCIVOLI T VITE D.19 GRIGIO 8 PZ ITSD0205

SCIVOLI T VITE D.25 GRIGIO 8 PZ ITSD0206

SCIVOLI T CHIODO D.20 GRIGIO 8 PZ ITSD04

SCIVOLI T CHIODO D.25 GRIGIO 8 PZ ITSD05

PUNTALI FELTRO D.12 TRASP. 8 PZ ITPS07

PUNTALI FELTRO D.16 TRASP. 8 PZ ITPS08

PUNTALI FELTRO D.18 TRASP. 8 PZ ITPS09

PUNTALI FELTRO D.20 TRASP. 8 PZ ITPS10

PUNTALI FELTRO D.22 TRASP. 4 PZ ITPS011

PUNTALI FELTRO D.25 TRASP. 4 PZ ITPS012

PUNTALI PLASTICA D.20 NERO. 8 PZ ITPS016

PUNTALI PLASTICA D.23 NERO. 8 PZ ITPS017

PUNTALI PLASTICA D.30 NERO. 8 PZ ITPS018

PARACOLPI ADES. D.7 TRASP. 25 PZ ITPA05

PARACOLPI ADES. D.10 TRASP. 25 PZ ITPA025

PARACOLPI ADES. D.13 TRASP. 20 PZ ITPA039

PARACOLPI ADES. D.20 TRASP. 9 PZ ITPA061

PARACOLPI ADES. D.22.3 TRASP. 9 PZ ITPA069

PARACOLPI ADES. 20X20 TRASP. 9 PZ ITPA073

PARACOLPI ADES. D. 9 NERO 45 PZ ITF Q01

PARACOLPI ADES. D.16 NERO 20 PZ ITFQ07

PARACOLPI ADES. 85X100 NERO 1 PZ ITFQ029

FELTRINI ADESIVI D.20 BIANCO 44 PZ

FELTRINI ADESIVI D. 20 MARRONE 44 PZ

FELTRINI ADESIVI D. 28 BIANCO 24 PZ

FELTRINI ADESIVI D. 28 MARRONE 24 PZ

FELTRINI ADESIVI D. 35 BIANCO 12 PZ

FELTRINI ADESIVI D. 35 MARRONE 12 PZ

FELTRINI ADESIVI 20X20 BIANCO 44 PZ

FELTRINI ADESIVI 20X20 MARRONE 44 PZ

FELTRINI ADESIVI 28X28 BIANCO 24 PZ

FELTRINI ADESIVI28X28 MARRONE 24 PZ

FELTRINI ADESIVI 35X35 BIANCO 12 PZ

FELTRINI ADESIVI 35X35 MARRONE 12 PZ

FELTRINI ADESIVI 40X40 BIANCO 12 PZ

FELTRINI ADESIVI 40X40 MARRONE 12 PZ

FELTRINI ADESIVI 90X220 BIANCO 1 PZ

FELTRINI ADESIVI 90X220 MARRONE 1 PZKT21.049 SCIVOLI VITE D.20 MARRONE 8 PZ ITSB015

CODE CODEDESCRIPTION DESCRIPTION

KT21.050

KT21.051

KT21.052

KT21.053

KT21.054

KT21.055

KT21.056

KT21.057

SCIVOLI VITE D.24 MARRONE 8 PZ ITSB016

SCIVOLI VITE D.28 MARRONE 8 PZ ITSB017

SCIVOLI CHIODO D.20 ARGENTO 8 PZ ITSA02

SCIVOLI CHIODO D.25 ARGENTO 8 PZ ITSA04

SCIVOLI CHIODO D.30 ARGENTO 8 PZ ITSA06

SCIVOLI CHIODO D.20 MARRONE 8 PZ ITSC05

SCIVOLI CHIODO D.25 MARRONE 8 PZ ITSC07

SCIVOLI CHIODO D.30 MARRONE 8 PZ ITSA08

L 1000 mm H 2250 mm

• gross value 2.131,00€ • 82 ref • 2180 pcs
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PUNTALI FELTRO D.12 TRASP. 8 PZ ITPS07

PUNTALI FELTRO D.16 TRASP. 8 PZ ITPS08

PUNTALI FELTRO D.18 TRASP. 8 PZ ITPS09

PUNTALI FELTRO D.20 TRASP. 8 PZ ITPS10

PUNTALI FELTRO D.22 TRASP. 4 PZ ITPS011

PUNTALI FELTRO D.25 TRASP. 4 PZ ITPS012

PUNTALI PLASTICA D.20 NERO. 8 PZ ITPS016

PUNTALI PLASTICA D.23 NERO. 8 PZ ITPS017

PUNTALI PLASTICA D.30 NERO. 8 PZ ITPS018

PARACOLPI ADES. D.7 TRASP. 25 PZ ITPA05

PARACOLPI ADES. D.10 TRASP. 25 PZ ITPA025

PARACOLPI ADES. D.13 TRASP. 20 PZ ITPA039

PARACOLPI ADES. D.20 TRASP. 9 PZ ITPA061

PARACOLPI ADES. D.22.3 TRASP. 9 PZ ITPA069

PARACOLPI ADES. 20X20 TRASP. 9 PZ ITPA073

PARACOLPI ADES. D. 9 NERO 45 PZ ITF Q01

PARACOLPI ADES. D.16 NERO 20 PZ ITFQ07

PARACOLPI ADES. 85X100 NERO 1 PZ ITFQ029

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

PLAY

VIDEO



96

KT21.001

KT21.022

KT21.008

KT21.029

KT21.012

KT21.017

KT21.014

KT21.020

KT21.010

KT21.030

KT21.068

KT21.074

KT21.053

KT21.055

KT21.056

KT21.049

KT21.051

KT21.065

KT21.066

PARACOLPI ADES.D.10 TRASP. 25PZ ITPA025

PARACOLPI ADES.D.16 NERO 20PZ ITFQ07

SCIVOLI CHIODO D.25 ARGENTO 8PZ ITSA04

SCIVOLI CHIODO D.20 MARRONE 8PZ ITSC05

SCIVOLI CHIODO D.25 MARRONE 8PZ ITSC07

SCIVOLI VITE D.20 MARRONE 8PZ ITSB015

SCIVOLI VITE D.28 MARRONE 8PZ ITSB017

PUNTALI PLASTICA D.23 NERO 8PZ ITPS017

PUNTALI PLASTICA D.30 NERO 8PZ ITPS018

CODE

CODE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

LINE  2

LINE  3

KT21.077

KT21.078

KT21.081

KT21.082

KT21.085

KT21.086

KT21.089

KT21.091

KT21.090

FELTRINI ADESIVI D.20 MARRONE 44PZ

FELTRINI ADESIVI D.28 BIANCO 24PZ

FELTRINI ADESIVI D.35 MARRONE 12PZ

FELTRINI ADESIVI 20X20 BIANCO 44PZ

FELTRINI ADESIVI 28X28 MARRONE 24PZ

FELTRINI ADESIVI 35X35 BIANCO 12PZ

FELTRINI ADESIVI 40X40 MARRONE 12PZ

FELTRINI ADESIVI 90X220 MARRONE 1PZ

FELTRINI ADESIVI 90X220 BIANCO 1PZ

CODE DESCRIPTION

LINE  1

SURFACES PROTECTION

L 1000 mm H 900 mm

FELTRINI ADES.D.9 MARRONE 32PZ ITFB613

FELTRINI ADES.D.16 BIANCO 15PZ ITFB504

FELTRINI ADES.D.40 MARRONE 2PZ ITFB545

FELTRINI ADES.D.50 BIANCO 2PZ ITFB552

FELTRINI ADES.25X25 MARRONE 8PZ ITFB561

FELTRINI ADES.25X25 BIANCO 8PZ ITFB560

FELTRINI ADES.25X35 MARRONE 6PZ ITFB601

FELTRINI ADES.25X50 BIANCO 4PZ ITFB604

FELTRINI ADES.50X100 MARRONE 1PZ ITFB609

FELTRINI ADES.50X100 BIANCO 1PZ ITFB608

• gross value 530,00€ • 28 ref • 770 pcs
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1 

2 

3 
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SURFACES PROTECTION

DISPLAY RACK FOR

L 400 mm L 400 mm H 1700 mm

• in progress • 74 ref • 2950 pcs

CODE CODEDESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1 LINE  1

LINE  2
LINE  2

LINE  3

LINE  3

LINE  4

LINE  4

LINE  6

LINE  6

LINE  8

LINE  5

LINE  5

LINE  7

LINE  7

KT21.001

KT21.002

KT21.021

KT21.022

KT21.067

KT21.068

KT21.069

KT21.005

KT21.007

KT21.025

KT21.027

KT21.058

KT21.059

KT21.060

KT21.008

KT21.009

KT21.028

KT21.029

KT21.061

KT21.062

KT21.063

KT21.013

KT21.015

KT21.018

KT21.020

KT21.049

KT21.050

KT21.051

KT21.055

KT21.056

KT21.057

KT21.011

KT21.012

KT21.016

KT21.017

KT21.064

KT21.065

KT21.066

KT21.110

KT21.109

KT21.052

KT21.053

KT21.054

KT21.003

KT21.004

KT21.023

KT21.024

KT21.071

KT21.072

KT21.074

FELTRINI ADES.D.9 MARRONE 32PZ ITFB613

FELTRINI ADES.D.16 MARRONE 15PZ ITFB505

FELTRINI ADES.D.9 BIANCO 32PZ ITFB612

FELTRINI ADES.D.9 BIANCO 32PZ ITFB612

PARACOLPI ADES.D.7 TRASP. 25PZ ITPA05

PARACOLPI ADES.D.10 TRASP. 25PZ ITPA025

PARACOLPI ADES.D.13 TRASP. 20PZ ITPA039

FELTRINI ADES.D.28 MARRONE 6PZ ITFB529

FELTRINI ADES.D.35 MARRONE 4PZ ITFB541

FELTRINI ADES.D.28 BIANCO 6PZ ITFB528

FELTRINI ADES.D.35 BIANCO 4PZ ITFB540

PUNTALI FELTRO D.12 TRASP. 8PZ ITPS07

PUNTALI FELTRO D.16 TRASP. 8PZ ITPS08

PUNTALI FELTRO D.18 TRASP. 8PZ ITPS09

FELTRINI ADES.D.40 MARRONE 2PZ ITFB545

FELTRINI ADES.D.50 MARRONE 2PZ ITFB553

FELTRINI ADES.D.40 BIANCO 2PZ ITFB544

FELTRINI ADES.D.50 BIANCO 2PZ ITFB552

PUNTALI FELTRO D.20 TRASP. 8PZ ITPS010

PUNTALI FELTRO D.22 TRASP. 4PZ ITPS011

PUNTALI FELTRO D.25 TRASP. 4PZ ITPS012

FELTRINI ADES.30X30 MARRONE 6PZ ITFB565

FELTRINI ADES.25X50 MARRONE 4PZ ITFB605

FELTRINI ADES.30X30 BIANCO 6PZ ITFB564

FELTRINI ADES.25X50 BIANCO 4PZ ITFB604

SCIVOLI VITE D.20 MARRONE 8PZ ITSB015

SCIVOLI VITE D.24 MARRONE 8PZ ITSB016

SCIVOLI VITE D.28 MARRONE 8PZ ITSB017

SCIVOLI CHIODO D.20 MARRONE 8PZ ITSC05

SCIVOLI CHIODO D.25 MARRONE 8PZ ITSC07

SCIVOLI CHIODO D.30 MARRONE 8PZ ITSC08

FELTRINI ADES.20X20 MARRONE 10PZ ITFB557

FELTRINI ADES.25X25 MARRONE 8PZ ITFB561

FELTRINI ADES.20X20 BIANCO 10PZ ITFB556

FELTRINI ADES.25X25 BIANCO 8PZ ITFB560

PUNTALI PLASTICA D.20 NERO 8PZ ITPS016

PUNTALI PLASTICA D.23 NERO 8PZ ITPS017

PUNTALI PLASTICA D.30 NERO 8PZ ITPS018

FELTRINI ADES.19X1000 MARRONE 1PZ ITFB2

FELTRINI ADES.19X1000 BIANCO 1PZ ITFB1

SCIVOLI CHIODO D.20 ARGENTO 8PZ ITSA02

SCIVOLI CHIODO D.25 ARGENTO 8PZ ITSA04

SCIVOLI CHIODO D.30 ARGENTO 8PZ ITSA06

FELTRINI ADES.D.20 MARRONE 10PZ ITFB513

FELTRINI ADES.D.24 MARRONE 8PZ ITFB521

FELTRINI ADES.D.20 BIANCO 10PZ ITFB512

FELTRINI ADES.D.24 BIANCO 8PZ ITFB520

PARACOLPI ADES.D.22,3 TRASP. 9PZ ITPA069

PARACOLPI ADES.20X20 TRASP. 9PZ ITPA073

PARACOLPI ADES.D.16 NERO 20PZ ITFQ07

SIDE   1 SIDE   2
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CODE DESCRIPTION

SIDE  1

SIDE  2 SIDE  3

LINE  1

LINE  2

LINE  3

LINE  4

LINE  6

LINE  8

LINE  5

LINE  7

KT21.092

KT21.093

KT21.094

KT21.098

KT21.099

KT21.100

KT21.102

KT21.103

KT21.104

KT21.035

KT21.037

KT21.038

KT21.046

KT21.047

KT21.048

KT21.031

KT21.032

KT21.033

KT21.040

KT21.041

KT21.042

KT21.095

KT21.096

KT21.097

COPRIF.ADES.D.13 BIANCO ITFM03850 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 PANNA ITFM04150 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 NERO ITFM04250 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 NOCE ITFM05850 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 ROVERE ITFM06550 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 WENGE ITFM06750 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 AL.MET. ITFM07050 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 VERNIC. ITFM04750 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 FAGGIO ITFM05550 20PZ

SCIVOLI T ADES.D.50 GRIGIO 4PZ ITSD022

SCIVOLI T ADES.D.70 GRIGIO 2PZ ITSD028

SCIVOLI T ADES.24X100 GRIGIO 4PZ ITSD024

SCIVOLI T CHIODO D.20 GRIGIO 8PZ ITSD04

SCIVOLI T CHIODO D.25 GRIGIO 8PZ ITSD05

SCIVOLI T CHIODO D.30 GRIGIO 8PZ ITSD06

SCIVOLI T ADES.D.20 GRIGIO 8PZ ITSD018

SCIVOLI T ADES.D.25 GRIGIO 8PZ ITSD019

SCIVOLI T ADES.D.30 GRIGIO 8PZ ITSD02

SCIVOLI T ADES.D.17 GRIGIO 16PZ ITSD033

SCIVOLI T ADES.D.22 GRIGIO 12PZ ITSD034

SCIVOLI T ADES.D.28 GRIGIO 6PZ ITSD035

COPRIF.ADES.D.13 ALLUM. ITFM04450 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 CILIEG. ITFM05450 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 FRAS. ITFM05650 20PZ

SIDE   3
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KT21.105

KT21.097

KT21.099

KT21.104

KT21.098

KT21.106

KT21.096

KT21.103

KT21.102

KT21.095

KT21.094

KT21.092

KT21.093

KT21.100

COPRIF.ADES.D.13 PINO ITFM06150 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 FRAS. ITFM05650 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 ROVERE ITFM06550 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 FAGGIO ITFM05550 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 NOCE ITFM05850 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 MOGANO ITFM05750 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 CILIEG. ITFM05450 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 VERNIC. ITFM04750 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 AL.MET. ITFM07050 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 ALLUM. ITFM04450 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 NERO ITFM04250 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 BIANCO ITFM03850 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 PANNA ITFM04150 20PZ

COPRIF.ADES.D.13 WENGE ITFM06750 20PZ

CODE

CODE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

L 700 mm H 400 mm

• gross value 375,00€ • 14 ref • 420 pcs

ADHESIVE COVER CAPS



101

1 

2 
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KT25.018

KT25.019

KT25.020

KT25.021

KT25.022

KT25.023

KT25.024

KT25.025

KT25.026

KT25.006

KT17.102

KT25.009

KT25.010

KT25.011

KT25.012

KT25.013

KT25.014

KT25.015

KT25.001

KT25.002

KT25.003

KT25.004

KT25.005

KT25.016

KT25.017

KT25.007

KT12.269

DESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1

LINE  2

LINE  2

LINE  3

L 1000 mm H 700 mm

DOOR STOPPERS

1 

2 

3 

FERMAPORTA ADESIVO LEGNO DIAM 32MM BIANCO

FERMAPORTA ADESIVO LEGNO DIAM 32MM MAG

FERMAPORTA ADESIVO LEGNO DIAM 32MM NERO

FERMAPORTA ADES LEGNO DIAM 32MM MOGANO

FERMAPORTA ADES LEGNO DIAM 32MM FAGGIO

FERMAPORTA ADES LEGNO 49 X 31 MM MOGANO

FERMAPORTA ADES LEGNO 49 X 31 MM FAGGIO

FERMAPORTA ADES LEGNO 45 X 30 MM MOGANO

FERMAPORTA ADES LEGNO 45 X 30 MM FAGGIO

FERMAPORTA AVVITARE IN GOMMA NERO

TASSELLO PARACOLPI PER PORTA 3PZ

FERMAPORTE TASSELLO AVV. GOMMA NERO

FERMAPORTE A SFERA AVV. GOMMA BIA

FERMAPORTE A SFERA AVV. GOMMA GRIGIO

FERMAPORTE A SFERA AVV. GOMMA MARR

FERMAPORTE IN OTT. MEZZA LUNA CROMO SAT

FERMAPORTE CILINDRO ZAMA CROMO SAT

FERMAPORTE CUBO ZAMA CROMO

FERMAPORTA PLAST ADESIVO A CUNEO BIANCO

FERMAPORTA PLAST ADESIVO A CUNEO MARRONE

FERMAPORTE BOERO ADESIVO PLAST MORB BIANCO

FERMAPORTE BOERO ADES PLAST MORB TRASP

FERMAPORTE BOERO ADESIVO PLAST MORB MARRONE

FERMAPORTA ADESIVO TONDO ABS BIANCO

FERMAPORTA ADESIVO TONDO ABS MARRONE

FERMAPORTE A CLIP IN PLASTICA NERO

CONF.4 ANTIURTO A 8 PER MANIGLIA

CODE CODE

• gross value 720,00€ • 27 ref • 270 pcs
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KT16.700

KT16.701

KT16.100

KT16.101

KT16.102

KT16.103

KT16.104

KT16.702

KT16.703

KT16.105

KT16.106

KT16.107

KT16.108

KT16.109

LETTERA CIVICA A OTTONE LUCIDO H.7,62

LETTERA CIVICA B OTTONE LUCIDO H.7,62

NUMERO CIVICO 0 OTTONE LUCIDO H. 7,62

NUMERO CIVICO 1 OTTONE LUCIDO H. 7,62

NUMERO CIVICO 2 OTTONE LUCIDO H. 7,62

NUMERO CIVICO 3 OTTONE LUCIDO H. 7,62

NUMERO CIVICO 4 OTTONE LUCIDO H. 7,62

LETTERA CIVICA C OTTONE LUCIDO H.7,62

LETTERA CIVICA D OTTONE LUCIDO H.7,62

NUMERO CIVICO 5 OTTONE LUCIDO H. 7,62

NUMERO CIVICO 6 OTTONE LUCIDO H. 7,62

NUMERO CIVICO 7 OTTONE LUCIDO H. 7,62

NUMERO CIVICO 8 OTTONE LUCIDO H. 7,62

NUMERO CIVICO 9 OTTONE LUCIDO H. 7,62

CODE CODEDESCRIPTION DESCRIPTION

LINE  1 LINE  2

1 

2 

STREET NUMBERS

L 700 H 400

• gross value 563,00€ • 14 ref • 140 pcs
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KT22.002

KT22.001

COP.MECC.DX/SX ECO.MOD.RK NERO SING.30KG

COP.MECC.DX/SX MOD.GIOVE NERO MAT.100KG

SYSTEMS FOR STORAGE BED

L 400 mm L 400 mm H 1700 mm

• 852,00€ • 5 ref • 5 pcs
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KT22.004

KT22.005

KT22.003

MECCANISMO VERTICALE MATRIMONIALE PRATIK

COP.MECC.DX/SX MOD.TipUp SING.PORT.30KG

CP.MECC.DX/SX ECO.MOD.LUNA NERO SING.50K
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TECHNICAL AREA

4 SLIDING SYSTEM

11 SLIDING SYSTEM

6 SLIDING SYSTEM

KT90.511

KT90.510

KT90.501

L 980 mm
H 400 mm
P 410 mm

L 960 mm
H 2000 mm
P 480 mm

L 980 mm
H 590 mm
P 420 mm

8 SLIDING SYSTEM

KT90.502

L 400 mm
H 1600 mm

P 480 mm
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3 DRAWERS

5 SLIDES

8 DRAWERS

KT90.504

KT90.503

KT90.100
KT90.103

L 450 mm
H 150 mm
P 420 mm

L 980 mm
H 190 mm
P 420 mm

L 990 mm
H 1150 mm
P 500 mm
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MECHANISMS FOR RAISING

WARDROBE COMPLEMENTS

KT90.301

KT90.401

L 980 mm
H 560 mm
P 420 mm

L 800 mm
H 1510 mm
P 500 mm

FLUSH LEG PROTOTYPE

KT90.505

L 260 mm
H 920 mm
P 470 mm
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VISUAL MERCHANDISING

75˚ 90˚ 110˚

BRACCETTO SNODATO A SCATTI

DATI TECNICI

APPLICAZIONE DÊIMPIEGO

Per adattare il braccetto al peso dell’anta, 
agire sulla vite centrale di regolazione.

CONSIGLI

DESCRIZIONE

KT08.042
modello esposto

Braccetto snodato a scatti per apertura ante 

del pensile (dx + sx).

Soluzione che permette di fermare l’anta in 
ogni posizione desiderata previa regolazione 
della vite centrale. Viti di montaggio e utensile 
esagonale contenuta nella confezione.

Materiale: zama cromata.
Per la scelta del nr. di braccetti da montare 

montare 1 braccetto; a partire da 5,5kg 
montare 2 braccetti. Consultare schema 
al’interno della confezione.

Apertura dell’anta in qualsiasi posizione
Braccetto snodato con vite di regolazione per 

ottenere il migliore risultato di apertura

Ideale per il sollevamento delle ante. 
Soluzione frenata per aperture in 

qualsiasi posizione.

BRACCETTO CON VITE DI REGOLAZIONE

Vite di regolazione

195

FAMIGLIA PRODOTTI

KT05.011 L 300 mm
KT05.012 L 350 mm
KT05.015 L 400 mm*
KT05.016 L 450 mm
*modello esposto

APPLICAZIONE DÊIMPIEGO

Ideale per cassetti mobili bagno

DATI TECNICI

PORTATA: 15 kg alla coppia, 

laterale) si dimezza la portata
SPESSORE: 10 mm
ALTEZZA: 16 mm
LUNGHEZZA: 27 mm
FINITURA: zincata

DESCRIZIONE

Coppia di guide con sfera
Fissaggio laterale
Necessita fresata nel 
cassetto h 27 mm

NOTE

RIF.F
GUIDE A SFERA PER CASSETTO
MODELLO H.27
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SISTEMA SCORREVOLE PER ANTE IN SOSPENSIONE 
SPESSORE DA 22 A 26 mm CODICE KT13 .006

completare con kit binari KT13.015

kg 25

ABBINAMENTO

PESO MAX ANTA

x2 x2x2 x4 x1
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CONTENUTO KIT - FERRAMENTA SCORREVOLE PER UNÊANTA 

TECHNICAL
DRAWERS

EXPOSITIVE LABELS
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TUTORIAL VIDEO 
for assembly 
instructions

RUSTIC CLASSIC PLASTIC SALOONFLAT

QR CODE 
for further 

information

INFORMATIVE 

RANGE PANELS

video 

product 

website 
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FDT 1x100 APPENDIABITI CLASSICO

1x KT23.143

GANCIO JOKER CORTO 4X PLASTICA NERO

1x KT23.144

GANCIO ZEN CORTO 3X PLASTICA BIANCO

1x KT23.145

GANCIO BIRILLO 3X PLASTICA NERO

1x KT23.146

APPENDIABITO BALL 3X PLASTICA BIANCO

1x KT23.074

BASE NERO 2 POSTI

1x KT23.073

BASE BIANCO 2 POSTI

1x KT23.069

APPEND. 3 GANCI LEGNO PINO 9903PCV

1x KT23.070

APPEND. 3 GANCI LEGNO NOCE 9903NGV

1x KT23.126

GANCIO PLASTICA SINGOLO GRIGIO

1x KT23.119

GANCIO ABS NERO

1x KT23.125

GANCIO ABS GRIGIO

1x KT23.112

GANCIO ABS BIANCO

1x KT23.118

GANCIO DOPPIO ABS NERO

1x KT23.111

GANCIO DOPPIO ABS BIANCO

1x KT23.116

APPENDIABITI PARETE PLAST.SILVER/CROMO

1x KT23.124

APPENDIABITI PARETE PLAST.BLU/CROMO

1x KT23.123

APPENDIABITI PARETE PLAST.VERDE/CROMO

1x KT23.127

GANCIO SINGOLO ZAMA NERO OPACO

1x KT23.128

GANCIO SINGOLO ZAMA ALLUMINIO

1x KT23.129

GANCIO MINI DOPPIO ZAMA CROMATO

1x KT23.130

GANCIO DOPPIO ZAMA CROMATO

1x KT23.131

GANCIO DOPPIO ZAMA NERO OPACO

1x KT23.132

GANCIO RUSTICO DOPPIO ZAMA NERO OPACO

1x KT23.104

PORTABITO ZAMA NERO

1x KT23.094

PORTABITO ZAMA CROMATO

1x KT23.085

PORTABITO ZAMA OTTONATO

1x KT23.133

APPENDIABITO SINGOLO C/GANCIO ZAMA CROM.

1x KT23.134

APPENDIABITO SINGOLO C/GANCIO ZAMA ALU

1x KT23.135

APP. SKINNY SINGOLO C/GANCIO ZAMA CROM.

1x KT23.136

APP. SINGOLO C/DUE GANCI ZAMA ALU

1x KT23.137

APP. SINGOLO C/DUE GANCI ZAMA NERO OPACO

1x KT23.138

APP. RUSTICO SINGOLO C/DUE GANCI ALU

1x KT23.139

APP. RUSTICO SINGOLO C/2 GANCI NERO OP.

1x KT23.096

GANCIO APPENDITUTTO PER PORTE SILVER

1x KT23.105

GANCIO APPENDITUTTO NERO

1x KT23.117

APPENDIABITI ECO PLASTICA NERO

1x KT23.110

APPENDIABITI ECO PLASTICA BIANCO

1x KT23.122

APPENDIABITI ECO PLASTICA BLU

1x KT23.121

APPENDIABITI ECO PLASTICA ROSSO

1x KT23.140

APP. PLAST. SINGOLO NERO

1x KT23.141

APP. PLAST. SINGOLO BIANCO

1x KT23.142

APP. PLAST. SINGOLO GRIGIO

1x KT23.114

APPENDIABITI DA PARETE ABS NERO

1x KT23.107

APPENDIABITI DA PARETE ABS BIANCO

1x KT23.098

PORTA ABITO IN ZAMA NERO OPACO

1x KT23.080

PORTA ABITO IN ZAMA BIANCO

1x KT23.089

PORTA ABITO IN ZAMA NICHEL

1x KT23.097

PORTA ABITO IN ZAMA NERO

1x KT23.079

PORTA ABITO IN ZAMA BIANCO

1x KT23.088

PORTA ABITO IN ZAMA NICHEL

1x KT23.082

PORTA ABITO IN ZAMA BIANCO

1x KT23.092

PORTA ABITO IN ZAMA CROMATO

1x KT23.083

PORTA ABITO IN ZAMA OTTONATO

1x KT23.120

APPENDIABITI PARETE ABSLEGNO P.COLORATI

1x KT23.113

APPENDIABITI PARETE ABSLEGNO P.NERI

1x KT23.106

APPENDIABITI PARETE ABSLEGNO P.BIANCHI

Comferut s.r.l. - Sede: Via Sangallo, 14 - 37053 Cerea (VR) Italy - tel. +39 0442 338311 - fax +39 0442 332936 - commerciale@comferut.it

Filiale: Via Nazionale, 126 - 36056 Belvedere di Tezze sul Brenta (VI) Italy - tel. +39 0424 561893 - fax +39 0424 564161 - tezze@comferut.it

BANNERS

DETAILED PLANS

INSTALLED 
SAMPLES

scopri
di più
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ROLL-UP

CATALOGUES
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FLYERS 
flyers for further 

information

TOLL-FREE NUMBER

COD.
94.0400120700

125
mm

400
mm

100
mm

75
mm
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ACTIVE 
CUSTOMERS

LEROY MERLIN
BRICOIO
BRICOFER
OTTIMAX
SELF
ORIZZONTE
DEPO
PGZ INTERNATIONAL
VOYATZOGLOU
DLD DEODATO
FLLI ZANGRILLO
GRUPPO PULITA
GLOBAL INGROSS
FRANZINELLI
BRICOCINA
INTERGES
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ABOUT US

 MEMBERS OF 
MADE4DIY
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comferut.it 

Via Sangallo 14, 37053, Cerea (VR)
tel: +39 0442 338311 - fax: +39 0442 332936
comferut@comferut.it


